
#001 Relief, skuret ben, Danmark, historismus, 1800-
tal, 
oktogonal med dekor av Stora Riksvapnet, Christian IV, Niels 
Juel, Peder Wessel Tordenskiold, Herluf Trolle samt Cort Adeler, 
oidentifierad skuren signatur (?) CW samt adlig krona, 69 x 44 
cm, smärre defekter

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#002 Fischer, Hans Christian, olja, norskt fjordparti 
med båthus och personer, 
signerad, 40 x 55 cm, a tergo etikett från Aug Wite Kjöbenhavn

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#003 Ryskt kejserligt militärt märke, silver, 
examensmärke från Kejserlig rysk militärakademi, antagligen 
ingenjörstrupperna, stämplat Alexander Edvard Tillander 
1908-17, h 5,5 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#004 Okänd designer för Johann Loetz Wittve, 
Klostermühle, vas, glas, 
dekor i Candia Papillon glasyr med applicerat silvermönster, h 14 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#005 Dryckeskanna, skuret och bonat trä, 
barockstil, Norge, 1800-tal, dekor av akantus, drakhuvud mm, h 
20 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#006 Ådersnäppare, mässing och smide, 
1800-talets 1 hälft, i original läderetui med röd, sammetsklädd 
inredning, etuiets l 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#007 Nattljusstakar, 1 par, silver, nyrokoko, 
1800-talets mitt, i form av snäckskal på tre snäckformade fötter, 
stämplade Gustaf Folcker Stockholm 1852, h 11 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#008 Theservis, porslin, 
Ryssland, 1900-talets 2 hälft, 5 thekoppar samt 3 kannor med 
lock, största kannan l 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#009 Ljusstakar, 1 par, mässing, nyrenässans, 
sekelskiftet 1900, dekor av drakar, h 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#010 Vas, porslin, Kina, Kangxi-stil, Qing, sekelskiftet 
1900
blå underglasyrdekor av himmelsdrakar och växtlighet, botten 
med Kangxis fyrakaraktärsmärke, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#011 Gängskär, masurbjörk, ben och stål, 
barock, 1700-talets 1 hälft, oval, l 13 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#012 Krus, fajans med tennlock, Kellinghusen eller 
Hannoversch Münden, 
dekor av häst mm i starkeldsfärger, lock med oidentifierad 
mästarstämpel EL (?) möjligen Oldenburg, graverad dekor av 
vindmölla samt initialer FDH och datering 1820 (?), h 22 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#013 Kontorsljusstake till två ljus, mässing, 
möjligen Skultuna Bruk, 1700-talets 2 hälft, l 26 cm, ostämplad

Estimate: 2,000 - 2,500 SEK

#014 Jardinière, förgylld metall och glas, 
nyrenässans, 1800-talets slut, dekor av svanar, glasskål i 
guliriserande glas med emaljdekor av blommor, l 35 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#015 Kalenderdosa, mässing 'Runstafwen 
Förswenskad' 
reliefdekor av månader, dagar, tecken mm, signerad C: Norman 
(Falun) 4/1 1787, l 13 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#016 Elddon, stål, 1700-talets 2 hälft, 
flintlås, l 19 cm, slitage, rostanlupen

Estimate: 400 - 600 SEK

#017 Miniatyrkanon på lavett, mässing, 
sekelskiftet 1900, gjuten dekor av vapensköld (Kastilien?) samt 
datering MDLXX (1570), l 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#018 Kultång, mässing och stål, 
1800-talets 2 hälft, cirka 9 respektive 12 mm, l 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#019 Supkalkar, 3 st samt tumlare, 2 st, mässing, 
17-1800-tal, kalkar h 11 - 13 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#020 Viktsats, mässing, 1 skålpund, 
komplett, krönt 1852, dia 5,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#021 Nattljusstakar, 1 par, mässing
Skultuna Bruk, 1800-talets mitt, stämplade, dia 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#022 Lapino, Marco, olja,  italienska fiskare, 
signerad, 108 x 80 cm, någon färgavflagning

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#023 Trågsoffa, grönmålat trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm, l 193 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#024 Armlänk, 18 karat rödguld, 
stämplar Iduna AB Varberg 1992, vikt 19,5 gram

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#025 Halslänk, 18 karat rödguld, 
stämplad Holger Hilden Sala 1977, l 43 cm, vikt 8,3 gram

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#026 Armlänk, 18 karat rödguld, 
italienska stämplar, vikt 7,3 gr

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#027 Ring, 18 karat rödguld med 7 åttkantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,1 carat
genombrutet vågmönster, importstämplar för Iduna AB Varberg, 
vikt 4,5 gram

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#028 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 3 
åttkantslipade diamanter
stämplar Iduna Varberg, vikt 3,6 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#029 Klackring, 18 karat rödguld och hematit, 
stämplar Gustav Dahlgren & Co Malmö 1900, vikt 2,7 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#030 3 delar rödguld, 
ring med facettslipad diamant samt slipsnål, total vikt 2,2 gram 
samt ring, 10 karat rödguld, vikt 2,2 gram (sten saknas)

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#031 Ring, 14 karat rödguld med vit, facettslipad sten, 
stämplar Hermann Siersböll Kastrup efter 1948, vikt 2,2 gr

Estimate: 400 - 600 SEK

#032 Ringar, 2 st, 18 karat rödguld, vardera med 3 
facettslipade vita stenar (safirer?), 
svenska stämplar, total vikt 3,5 gram

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#033 Damarmbandsur, 18 karat rödguld, 
även innerboett i 18 karat, dia 2,5 cm, medföljer armlänk i förgylld 
metall

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#034 Brosch, 18 karat vitguld med 7 facettslipade 
smaragder
dekor av blommor, svenska importstämplar, dia 3,5 cm, vikt 5,3 
gram

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#035 Smyckeset, 5 delar, sterlingsilver med bärnsten, 
armband, ring, brosch samt 2 örhängen, möjligen Polen, modern 
tillverkning

Estimate: 400 - 600 SEK

#036 Halslänk, sterlingsilver, 
importstämplar Iduna AB Varberg, l 40 cm, vikt 36 gram

Estimate: 400 - 600 SEK

#037 Hängsmycke med kedja, metall, 
Kalevala Korhu, Finland, 1960-70-tal, hänge dia 6 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#038 Parti smycken mm, silver, delvis med stenar
total silvervikt cirka 100 gram

Estimate: 400 - 600 SEK

#039 Halsband samt armband, metall och tigeröga, 
modern tillverkning, l 22 respektive 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#040 Parti oinfattade stenar, bl a briljantslipad 
diamant om cirka 0,1 carat
i övrigt bergkristall, ametist och onyx

Estimate: 300 - 400 SEK

#041 Medalj, brons, Konung Oskar II:s 25-åriga 
jubileum 1897, 
gravörsignatur Adolf Lindberg, i originaletui med kungen krönta 
namnchiffer, dia 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#042 Väggplåtar till 3 ljus, 1 par, nyrokoko,
1800-talets mitt eller 2 hälft, dekor av akantus mm, h 62 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#043 Guédon du Vivier, Joseph, oljemålningar, 1 par, 
motiv från trakten kring Collioure, signerade, vardera 30 x 65 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#044 Sandström, Theresia, olja, skånskt landskap, 
signerad, 52 x 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#045 Yorke, William Howard, olja, fartygsporträtt
Sabrina af Oscarshamn, captain Wald Wirsén, signerad, 51 x 76 
cm, Sabrina byggdes 1876 i Sunderland och såldes 1896 till Carl 
August Ideström i Oskarshamn. . 1915 såldes hon igen till ett 
rederi i Halmstad med bl a Victor Wahlgren i Brännö som 
delägare men sjönk på Nordsjön redan samma år

Estimate: 8,000 - 12,000 SEK

#046 Hallström, Staffan, blyerts, motiv från en SL-
buss, 
signerad och daterad -72, synlig pappersstorlek 22 x 30 cm, 
smärre hål

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#047 Pedersen, Carl Henning, skulptur, bemålad 
brons på marmorsockel, 
häst med ryttare, signerad och numrerad 22/35, h inklusive 
sockel 19 cm

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#048 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, Ariel, 
dekor i blått och gult, signerad och numrerad 604B (1967), dia 
21,5 cm, millimeterstor nagg

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#049 Hallström, Staffan, blyerts, schackpjäser,
signerad, synlig pappersstorlek 27 x 19 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#050 Okänd konstnär, 1920-30-tal, olja,
Stockholmsmotiv, signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#051 Friis Rask, Jörgen von, olja, motiv med Poul 
Henningsen (PH) med PH-lampor, 
signerad och daterad 2019, 80 x 100 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#052 Mathsson, Bruno, armstolar, 1 par, krom med 
svart läderklädsel,
Mio, modell MI40, design 1981, smärre slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#053 Mathsson, Bruno, armstolar, 1 par, krom med 
svart läderklädsel, 
Mio, modell MI40, design 1981, smärre slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#054 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Storviggen, 
signerad och numrerad 136/300, synlig pappersstorlek 50 x 78 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#055 Kaffeservis, 3 delar, silver, 
nyrokokostil, graverad växtdekor, stämplad GAB Stockholm 1931, 
kaffekanna h 25 cm, total vikt 1380 gram, ägargravyr

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#056 Guarriche, Pierre för Free-Span, tillskriven, 
fåtölj, 
ek med lösa, textilklädda dynor och mekanisk fjädring, modell FS 
116, design 1952, etikettsignerade Free-Span Fabrication 
Francaise, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#057 Guarriche, Pierre för Free-Span, tillskriven, 
fåtölj, 
ek med löda, textilklädda dynor och mekanissk fjädring, modell 
FS 116, design 1952, etikettsignerade Free-Span Fabrication 
Francaise, bruksslitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#058 Krucifix, förgylld brons, nygotik, 
antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, dekor av fabeldjur, 
leoparder mm, h 47 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#059 Okänd designer för Glas och Trä, Hovmantorp, 
hallmöbel med spegel, 
palisander och svärtat trä, 1960-tal, hallmöbel modell 6883, 
spegel modell 7083, bredd 116 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#060 Kaffeservis, 3 delar, 800/1000 silver, 
nyrokokostil, 
möjligen Italien, 1900-talets mitt, kaffekanna h 22 cm, total vikt 
970 gram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#061 Vallien, Bertil för Boda Åfors, vas, blå 
glasmassa, 
osignerad, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#062 Vodder, Arne för Sibast, armstolar, 3 st, 
palisander med ljusbrun skinnklädsel, modell441, skinnet med 
visst slitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#063 Lindstrand, Vicke för Kosta, vas, 
glas, dekor i blått underfång, etsad signatur samt handsignerad 
och numrerad LH 1194 (1956), h 35 cm, litt: Ricke & Thor 
avbildad sida 354

Estimate: 600 - 800 SEK

#064 Furió, Salvador för Lladró, skulptur, porslin, 
"Horse head", polykrom bemålning, h 24,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#065 Selbåge, skuret och bemålat trä, 
Hälsingland, 1800-tal, l 59 cm, bruksslitage, 1 del kompletterad

Estimate: 600 - 800 SEK

#066 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, etikettsignerad, dia 61 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#067 Rodhe, Lennart, färglito, Utanför vägen, 
ur mappen Lito 30, signerad, daterad 1975 och numrerad 
283/350, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#068 Olson, Axel, olja, porträtt, 
Landstingsdirektören Einar Henrik Restad, signerad, 80 x 65 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#069 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, dia 61 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#070 Lokor, 1 par, skuret och bemålat trä, 
Hälsingland, 1800-tal, l 58 cm, slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#071 Lans- eller pikspets, smide, ant medeltid eller 
renässans,  
l 35 cm, anlupen

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#072 Relingskanon, brons, sk Lantaka, Indonesien 
eller Malaysia, 1800-tal, 
gjuten växtdekor, l 84 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#073 Giovannoni, Stefano för Alessi, bricka samt 
fruktkorg, metall, 
Ethno, design 2001, blå metalliclackerade, dia 21 resp 40 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#074 Fotoram, etsad och patinerad mässing,
jugend, sekelskiftet 1900, h 31 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#075 Larsen, Erik, olja, Parismotiv, 
signerad, 72 x 98 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#076 Okänd designer för Bernard Bloch, Hohenstein, 
skulpturer/vaser, 1 par, 
bemålad terrakotta, stående par i allmogedräkt, h 32 resp 33 cm, 
någon smärre nagg

Estimate: 600 - 800 SEK

#077 Takkrona, förgylld brons med lövformade 
prismor och margueriter,
Frankrike, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, 12 ljusarmar, dekor 
av örnhuvuden, akantus mm, h 115 cm, prov: Hovjuvelerare W A 
Bolin

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#078 Giovannoni, Stefano och Venturini, Guido (King 
Kong) för Alessi, bricka samt fruktskål, 
delvis blålackerat stål, modell Girotondo, dia 18 respektive 40 cm, 
medföljer fruktskål, rostfritt stål, Alessi, l 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#079 Potpourrieurna, blå glasmassa med vit 
mynningsrand, 
antagligen Hurdal, Norge, 1800-talets 1 hälft, balusterformad, h 
35 cm, lockknopp med smärre nagg

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#080 Skulptur, skuren sten, Kina, 1900-talets början 
eller första hälft, 
vattenbuffel anfallen av tiger, l 24 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#081 Skulptur, brons, manshuvud, 
cire-perdue-teknik, Västafrika, 1900-tal, h 25 cm, smärre 
gjutdefekter

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#082 Okänd konstnär, 1700-tal,olja på pannå, religiös 
scen, 
osignerad, 23 x 18 cm, pannåskador

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK



#083 Okänd designer, 1900-talets mitt, ljusstakar, 1 
par, nysilver, 
stämplade, h 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#084 Engman, Kjell för Kosta Boda, vas, 
glas, dekor av invälsade färgfält, etikettsignerad, h 18 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#085 Karlsson, Jerry, egen verkstad Gullaskruf, 
skulptur, 
keramik, metall, trä och textil, segelfartyg, signerad, l 80 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#086 Erixson, Sven X:et, färglito, 
Komposition i rött och svart, signerad Provtryck samt daterad 61, 
55 x 46 cm, litt: Nyström 101

Estimate: 200 - 300 SEK

#087 Peleckas,  Ricardas för Ogetti, Murano, skål, 
polykrom glasmassa, signerad R Pele, h 23 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#088 Locher, Axel för B&G, figurin, porslin, 
polykrom underglasyrdekor, flicka med gäss, modellnummer 
2254, h 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#089 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, thekanna, 
harpälsglaserat stengods med rottinghandtag, signerad, 
hinklusive handtag 27 cm, lockknopp med smärre nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#090 Mortensen, Carl för Bing & Gröndahl, figurin, 
porslin, Karp, 
modellnummer 1645, polykrom underglasyrdekor, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#091 Nielsen, Erik för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
mus på kastanj, polykrom underglasyrdekor, modellnummer 511, 
h 6,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#092 Hein, Piet/Mathson, Bruno för Fritz Hansen, mat/
konferensbord, masurbjörk på stålben, 
'Supercirkel', design 1966 licenstillverkat av Mathsson 
International, etikettsignerat, 130 x 130 cm, bruksslitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#093 Hein, Piet/Mathson, Bruno för Fritz Hansen, mat/
konferensbord, 
masurbjörk på stålben, 'Superellips', design 1966 licenstillverkat 
av Mathsson International, etikettsignerat, 220 x 110 cm, 
bruksslitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#094 Måttsats, 7 delar, koppar, 1800-talets mitt, 
samtliga delar krönta, h 5,5 - 26 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#095 Ekberg, Josef för Gustavsberg, vas, 
engoberat flintgods, 'Sgrafitto', dekor av stiliserade blommori blått 
mot matterad fond, signerad och daterad 1918, h 28 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#096 Ekberg, Josef för Gustavsberg, vas, 
flintgods, 'Sgraffitto', dekor av blad i mörkblått mot turkos fond, 
signerad och daterad 1913(?), h 28 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#097 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 38/210, synlig 
pappersstorlek 40 x 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#098 Poli, Flavio för Archimede Seguso, tillskriven, 
bordslampor, 1 par, 
glas, dekor i grönt och bärnstensfärgat underfång, spår av 
etikett ..Made in Italy..., h exklusive lampfäste 18 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#099 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skulptur, 
glaserat stengods, björn, handsignerad och etikettmärkt, lös 
träsockel medföljer, h exklusive sockel 10 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#100 Tidskriftshållare, svarvat och förgyllt trä, 
oscarianskt, 1800-talets 2 hälft, h 60 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#101 Tidskriftshållare för vägg, 
valnöt och ek med mässingsbeslag, antagligen England, 1800-
talets slut, h 39 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#102 Okänd designer, antagligen Murano, skulptur, 
glas, fågel, dekor i blått och gult underfång, h 36 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK



#103 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
Halmstadkomposition, signerad och numrerad 39/210, 
pappersstorlek 45 x 58 cm, oinramad

Estimate: 300 - 400 SEK

#104 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, frukter, 3 st, 
polykrom glasmassa, signerade, h 12 - 14 respektive l 11 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#105 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#106 Rosenthal, Philipp, matservis, cirka 100 del, 
porslin, 
Maria Björnbär, design 1916 (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#107 Loka, läder med mässingsbeslag, 1800-talets 2 
hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 68 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#108 Loka, läder med mässingsbeslag, 1800-talets 2 
hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#109 Ring, 18 karat rödguld med 1 briljantslipad 
diamant 
Diamant om 0,1 carat enligt gravyr, otydliga svenska stämplar, 
vikt 8 gram

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#110 Okänd designer, möjl för Holmegaard, 1960-70-
tal, bordslampa, 
glas, dekor i orange mot vit fond, klotformad, dia 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#111 Ring, 18 karat vitguld med 1 briljantslipad 
diamant 
Diamant om 0,15 carat enligt gravyr, otydliga svenska stämplar, 
vikt 2,2 gram

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#112 Hansen, Roald, olja, 
fartyg i månljus, sign, 64 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#113 Medicinskt instrument i låda, Monochord, 
Struycken-Schaefers patent, använt för kontroll av hörsel

Estimate: 600 - 800 SEK

#114 Boel, Karen, egen verkstad, skålar, 2 st, 
glaserat stengods, signerade, h 6,5 resp 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#115 Minatyrsadel för gunghäst, läder, 
1900-talets mitt, l 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#116 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, olja, porträtt
av okänd dam med empiredräkt och -smyckegarnityr, 77 x 65 cm, 
duk dubblerad

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#117 Vas, patinerad brons, Japan, Meiji, 
reliefdekor av fåglar mm, hänklar i form av drakhuvuden, botten 
med oidentifierad signatur, h 45 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#118 Okänd indisk konstnär, 1900-tal, gouache på 
siden, 
mytologisk scen, synlig storlek 49 x 39 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#119 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#120 Lambert, Georges, färglito, 
fartyg i hamn, signerad EA, synlig pappersstorlek 54 x 74 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#121 Henriksen, Mads, akvarell, 
Stift Lillienfeldt, signerad och daterad 1891, bildyta 16 x 23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#122 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, Rex, 
design 1971
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#123 Herrarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Omega, 
länk vikt 34,9 gram, total vikt 58 gram

Estimate: 18,000 - 20,000 SEK



#124 Okänd designer, antagligen Italien, 1980-90-tal, 
golvlampa, 
blåeloxerad metall med iriserande glas, h 192 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#125 Hansen, Severin för Haslev Møbelsnedkeri, 
soffbord, palisander med infattade fajansplattor
, plattorna sannolikt Nils Thorsson för Teneragruppen Aluminia/
Royal Copenhagen, etikettsignerat samt brännstämplat, l 70 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#126 Ekström, Yngve för Swedese, fotpall, ek, 
'Lamino', 
designad 1956, klädsel i ljusgrå fårskinnsimitation, l 60 cm, 
klädsel med visst slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#127 Okänd konstnär, 1600-tal (?), gouacher, 5 st 
samramade, ättens von Harrach vapen samt fyra 
porträtt 
dessa föreställande Leonhard v H, Dietrich v H, Wuscko v H, 
Bohun v H samt Przibislaus Harrach,a tergo utklippta vellumsidor 
med biografisk text, bilder vardera 7 x 4,5 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#128 Byrå, alm och alrot, Mälardalen, rokoko, omkring 
1760, 
brännförgyllda beslag med dekor av akantus, 3 lådor med 
snäpplås, b 114 cm, bruksslitage, 1 kortsida något solblekt

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#129 Offerskål, Kina, Qing-republik, 1900-talets 
början, 
dekor av vertikala knäckar samt av polykrom blomdekor i famille-
rose-färger, l 21 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#130 Tobiasse, Theo, färglito, "Le puits de Jacob", 
(Jakobs brunn), signerad och numrerad 61/250, pappersstorlek 
109 x 75 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#131 Tobiasse, Théo, färglito, "Pour désirer la femme 
jusqu'au fond de son miroir", 
signerad och numrerad 149/250, pappersstorlek 109 x 75 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#132 Okänd designer för Orrefors, skål på fot, 
bärnstensfärgad resp blå glasmassa, etikettsignerad, dia 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#133 Irvall, Stig, olja, Amino NH2 - DNA,
signerad, a tergo betitlad, 65 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#134 Snedklaffssekretär, mahogny med 
mässingsbeslag, sengustaviansk, sekelskiftet 
1800, 
3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken inredning i masurbjörk, 
bredd 89 cm, renoverad, smärre fanérlyft, nyckel saknas

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#135 Berndtsson, Bertil, olja, landskap, 
signerad, 34 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#136 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#137 Swensson, Carl Fredrik, olja, skärgårdslandskap,
signerad, 14 x 45 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#138 Herrbetjänt, bonad bok, Fratelli Reguetti, 
stämpelsignerad, h 107 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#139 Ljusstakar, 1 par, tenn, Johan Fredrik 
Werrenrath, Lund, 1800-talets mitt, 
klockformad fot, stam med banddekor, gjuten signatur, h 16 cm, 
någon buckla

Estimate: 600 - 800 SEK

#140 Johansen, Ejner, olja, 
Köpenhamnskanal, signerad och daterad -26, 64 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#141 Wetzdorf, Folke, olja, självporträtt, osignerad,
a tergo intyg från konstnärens syster, 45 x 49 cm, proveniens: 
konstnärens familj

Estimate: 400 - 600 SEK

#142 Weekendbag, Louis Vuitton, 
antagligen Keepall 55, monogramcanvas med ljusbruna 
skinndetaljer, märkt Louis Vuitton Paris Made in France samt 
numrerad M1424, l cirka 55 cm, slitage, små hål och skador

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#143 Bouilottelampa, bemålad och bronserad plåt, 
empirestil, 1900-talets 2 hälft, dekor av musikaliska attribut mm, 
h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#144 Tirén, Johan, kopia efter, olja, 
Jämtlandssägen, sign E Fagerström, 115 x 82 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#145 Oscarsson, Bernhard, olja, interiör med virkande 
kvinna
signerad, 50 x 61 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#146 Sybord, mahogny och valnöt med intarsia, 
oscarianskt, 
1800-talets slut, oktogonal skiva, varunder inredning med små 
fack på rikt snidad, tredelad fot, h 81 cm, något solblekt

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#147 Wallin, David, olja, 
porträtt av Justitieministern och Borgmästaren i Halmstad Georg 
Fredrik Bissmark, signerad och daterad 1932, 80 x 65 cm, Wallin 
vann guldmedalj i konstmåleri vid Olympiska Spelen i Los 
Angeles 1932 (!)

Estimate: 600 - 800 SEK

#148 Inramad matchtröja, 
signerad av spelarna i HK Drott 2010-11, innermått på ram 81 x 
69 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#149 Stangenberg, Knut (Stang), tusch, 
skämtteckning, original till teckning publicerad i Kurre nr 46 1911, 
a tergo förklarande text, signerad och daterad - 11, synlig 
pappersstorlek 23 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#150 Okänd konstnär, vaser, 1 par, glas, 
orangemelerad glasmassa, oidentifierad signatur och datering 
2000, h 21 respektive 22 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#151 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
sittande flicka på sten, modellnr 4027, polykrom 
underglasyrdekor, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#152 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
vänsterdel av triptyk, skådespelare, signerad Toyokuni ga i 
Toshidama-kartusch, 34 x 24 cm, uppklistrad på siden

Estimate: 300 - 400 SEK

#153 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
skådespelare, signerad Toyokuni ga i Toshidama-kartusch, 34 x 
24 cm, uppklistrad på siden

Estimate: 300 - 400 SEK

#154 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt,
Nakamura Utaemon III i rollen som Oboshi Yuranosuke, nr, 29 ur 
serien Mokuroku signerad Oju Kôchor Toyokuni ga, 34 x 24 cm, 
uppklistrad på siden

Estimate: 300 - 400 SEK

#155 Toyokuni, Kôchôrô III, (Kunisada I),  träsnitt, 
skådespelare, möjligen Segawa Kikunojo V, nr 12 ur The 53 
stations of the Tokaido, signerad Toyokuni ga i Toshidama-
kartusch, 34 x 24 cm, uppklistrad på siden

Estimate: 300 - 400 SEK

#156 Parti silver, 1800-tal, 
bl a sked Anders Lundquist Stockholm 1842 och fruktknivar 
Johan Petter Grönwall 1839, vikt exkl knivar 300 gr

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#157 Kossak, Jerzy, olja, vinterscen från 
Napoleonkrigen, 
signerad, 19 x 25 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#158 Kossak, Jerzy, olja, Sankt Hubertus, 
signerad och daterad 43 (?), 34 x 50 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#159 Mask, skuret trä, sk Zamblé eller antilopmask, 
Guro, Elfenbenskusten, 1900-talets 2 hälft, h 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#160 Sängvärmare, mässing, koppar och smide med 
svarvat skaft i ek, 
17-1800-tal, graverad dekor av man, l 92 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#161 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skål samt vas,
glaserat stengods, signerade, h 5 resp 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#162 Matta, semiantik persisk, 
355 x 210 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#163 Matta, old Täbriz, 
305 x 195 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#164 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben, 
signerad och daterad dec 68, 54 x 65 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#165 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben, 
signerad 66, 61 x 50 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#166 Matta, old Persisk, 
320 x 120 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#167 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, gåsapiga,
polykrom underglasyrdekor, modellnr 527, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#168 Edvard Rosenberg, kopia efter, pastellkrita, 
skymning, 
signerad Edvard Rosenberg somt oidentifierad kopistsignatur och 
daterad 1910, yttermått 79 x 106 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#169 Matta, old Hamadan/Hosseinabad galleri, 
400 x 80 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#170 Thorén, Esaias, olja, surrealistiskt kustlandskap, 
signerad och daterad 1962, 38 x 46 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#171 Kanna, stengods med nysilverlock, sk 
Jasperware, Wedgwood,
dekor av antikiserande scener i vit relief mot blå fond, 
stämpelsignerad, locket med oidentifierad mästarstämpel OW, h 
21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#172 Drewsen, Kjell & Lis, egen verkstad, ljusstakar, 1 
par, 
teak med mässingsinsatser, etikettsignerade, h 18,5 cm, 1 m 
smärre spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#173 Lindhardt, Svend för B&G, figuriner 4 st, 
blanc-de-chine, bl a 'Hovedpine' modellnummer 2206, signerade, 
h 11,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#174 Tallrik, porslin, Royal Copenhagen, 
17-1800-tal, dekor i Sachsisk Blomst, dia 25 cm, obet nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#175 Mask, skuret trä, Kpelie, 
Senufo, Elfenbenskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, h 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#176 Bull Hedlund, Bertil, tusch och blyerts, 
orientalisk scen, signerad, synlig pappersstorlek 9 x 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#177 Kossak, Jerzy, olja, Hubertusjakt, 
signerad, 24 x 32 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#178 Pallasch, Preussen M/1889 för infanteriofficer, 
l 89 cm, kavelns rockaskinn med slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#179 Sabel, sekelskiftet 1900,
mässingsfäste med svart, lindad kavel, eneggad klinga med 
blodränna, l 85 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#180 Nordlöw, Eric, akvarell respektive blyerts, 
kustparti respektive båtar, Teneriffa, signerade och daterade 
1950 respektive -52, synlig pappersstorlek 15 x 19 respektive 17 
x 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#181 Erixson, Sverre, blandteknik,
komposition med figur, signerad och daterad -67, 34 x 24 cm, 
Sverre var son till Sven X:et Erixson

Estimate: 200 - 300 SEK

#182 Arbetsbelysning, grönlackerad metall, 
antagligen Luxo, 1900-talets mitt el 2 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#183 Okänd designer för Eriksmåla Glas, taklampa,
mässing med bärnstensfärgade glasprismor, etikettsignerad, dia 
36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#184 Aladåbform, koppar, 
1800-tal, snäckformad, l 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#185 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, italienskt 
landskap med kloster,
otydligt signerad Hilda B... och daterad 1878 (?), 42 x 58 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#186 Breyen, Beth för Teneragruppen, Aluminia, 
saltkar för vägg, 
fajans med trälock, signerad, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#187 Matta, old Kirman (?) galleri, 295 x 105 cm, 
ngt bucklig

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#188 Okänd designer för Domus, trancherbestick, 1 
par, 
rostfritt stål med palisanderskaft, kniv l 31 cm i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#189 Okänd konstnär, litografier, 1 par, 
16:e respektive "Tolvan", Norra Banan, Tylösand, oidentifierad 
signatur samt numrering 165/200 respektive167/200, 
pappersstorlek 27 x 36 cm, oinramade

Estimate: 200 - 300 SEK

#190 Starck, Philippe för Flos, Italien, taklampa, glas 
och aluminium, 
"Romeo Moon S2" design 1996, dia 50 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#191 Ytterkrukor, 1 par, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h 13 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#192 Kaminur, förgylld och patinerad brons, ny-Louis 
XV, Frankrike, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av sittande turkisk man på klippformation, stadsbild mm, 
urverk signerat Japy Frères Paris, h 34 cm, urtavla med sprickor. 
Något dekorelement saknas

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#193 Skulptur, kalksten eller travertin, 
antagligen Italien 1600-tal (?), dekor av stående björn, 49 x 66 
cm, skador, äldre lagning

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#194 Bengtsson, Bror Edvin, olja, skeppsporträtt, 
'Vesta, Halmstad', signerad och daterad 1940, 45 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#195 Matta, old Hamadan galleri, 
395 x 85 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#196 Okänd italiensk konstnär, 1800-tal, olja, 
fiskare vid kustfort, Amalfikusten, osignerad, 64 x 93 cm, 
krackelerad, smärre dukskada

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#197 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Landshövdingen i Hallands län Claes Ludvig Virgin 
(1776-1850), signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#198 Halskedja, 18 karat rödguld, 
stämplad Guldsmedjan Holger Hildén Sala, 43 cm, vikt 8,5 gr

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#199 Hänge, 18 karat rödguld, 
tillverkat av äldre vigselring, vikt 6,2 gram

Estimate: 2,000 - 2,500 SEK

#200 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld, 
korsformat hänge, svenska stämplar, vikt 2,1 gram, ägargravyr

Estimate: 600 - 800 SEK

#201 Sottsass, Ettore för Olivetti, skrivmaskin, röd 
plast 'Valentine', 
l 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#202 Okänd konstnär, 1900-talets 2 hälft, skulptur, 
skuret och bonat trä, 
flicka med hätta,kopia efter äldre original, h 47 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#203 Figuriner/bokstöd, ett par, glaserat flintgods, 
Staffordshire, 1800-talets mitt, i form av ridande par, h 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#204 Okänd dansk designer, taklampa, 
orangeemaljerat järn, 1960-70-tal, invändigt med vit emalj, 
konisk, h 34 dia 42 cm, smärre def

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Okänd designer, Murano, skulptur, 
glas, fisk, dekor i rött underfång och guld, h 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#206 Okänd brasiliansk  eller portugisisk konstnär, 
1960-70-tal, olja på papp,
politisk satir, osignerad, bild dia 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Backström, Monica för Boda, vas, 
polykrom glasmassa, etikettsignerad, h 17 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#208 Jancke-Björk, Eva för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), vas, grönglaserat lergods, 
hänklar i form av djur, modell 123, design 1938, h 27 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK



#209 Kak/konfektskål, glas med nysilvermontage, 
sekelskiftet 1900, 
emaljerad dekor av violer, montage med akantusdekor, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#210 Lawes, Harold, akvareller, 2 st, 
kustparti med kvinna vid hus samt värdshus vid landsväg, 
signerade, bägge synlig pappersstorlek 24 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#211 Görg, Jürgen, färglito, 
Botschaft - pastellvariation, signerad, daterad -95 och numrerad 
14/70, synlig pappersstorlek 69 x 54 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#212 Kullrich, Gustav, olja, interiör, 
signerad och daterad 1921, 45 x 53 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#213 Stubbe Teglbjerg, Carl Vilhelm, olja,
landsväg vid åker, signerad och daterad 1948, 58 x 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#214 Okänd designer för Rörstrand, äggställ till 6 ägg, 
flintgods, jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av tupp, polykrom underglasyrdekor, h 
16 cm, någon nagg eller krackelering

Estimate: 400 - 500 SEK

#215 Ring, Ragnar, olja, stilleben, 
signerad, 40 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#216 Wahlberg, Bertil, olja, flickporträtt, 
signerad, 35 x 68 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#217 Brygge, Hans, olja, hästar i landskap, 
signerad och daterad 1944, 40 x 73 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#218 Okänd designer för Rörstrand, miniatyrskål, 
harpälsglaserat stengods, dekor i blått, signerad (betecknad? 
Zodiak, dia 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#219 Heiring, Harald, olja, sydländsk gatubild, 
signerad och daterad -39, 60 x 73 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#220 Just Andersen, Ib, egen verkstad, kaffeservis, 3 
del, 
tenn, modellnummer, 2476, kanna med palisanderknopp och 
rottingflätat handtag, kanna h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#221 Sytillbehör i etui, silver och stål;
sax, pryl, fingerborg mm, svenska importstämplar, etui l 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#222 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, vardera med 1 
briljantslipad diamant om 0,33 carat 
Top Wesselton WS/SI, total vikt 1,4 gram

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#223 Brunsden, John, akvatint, 
Coastal view, signerad och numrerad 52/100, synlig 
pappersstorlek 47 x 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#224 Hellsten, Lars för Orrefors, tillskriven, skålfat, 
klarglas, etikettsignerat, dia 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#225 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, 
"Sommargästen, signerad och numrerad 71/90, synlig 
pappersstorlek 39 x 28 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#226 Hänge med kedja, 18 karat vitguld med 4 
navettslipade diamanter om totalt 2,33 carat
total vikt 3,3 gram

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#227 Crafoord, Georg, olja, Blå Skog
signerad och daterad -99, 90 x 110 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#228 Okänd designer för Daum, skål, kristall med 
dekor av löv i pâte-de-verre, 
signerad Daum France, dia 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#229 Hardaga, Tarek, olja med applikationer, 
komposition med hus mm, 
signerad, 55 x 80 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#230 Kamera i etui, 
Ensign, Ful-Vue, England 1950-tal

Estimate: 200 - 300 SEK



#231 Herrarmbandsur, stål med läderrem, Alfex, 
bredd 40 mm, i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#232 Ask respektive läskpress, präglat läder, 
1900-talets 1 hälft, initialer HCN, dia 19 respektive l 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#233 Modellfartyg, 1900-talets mitt
Bemålat rä och linne, l 50 cm

Estimate: 300 - 500 SEK

#234 Varrey, Ben, egen verkstad Isle of Man, 
örhängen, 1 par, 
sterlingsilver, i form av sittande Manxkatter, h 9 mm, i originaletui

Estimate: 400 - 600 SEK

#235 Örhängen, 1 par. 
förgylld metall, onyx (?) och slipade stenar, i form av hästar, l 1,5 
cm, enligt uppgift allergisäkra

Estimate: 400 - 600 SEK

#236 Sparbössa, elefant, röd plast,
Made in Finland för Mk-Toute AB för Föreningsbanken, l 25 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#237 Andersson, Göran för Uppsala Ekeby, golvvas, 
Stripa
Design 1961-63, modellnr 9078,h 45 cm

Estimate: 1,200 - 1,600 SEK

#238 Lindberg, Stig för Gustavsberg, gryta med lock, 
glaserat stengods med bambulindade handtag, 
Terma
designad för Helsingborgsutställningen 1955 (H55), h 17 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#239 The/vattenkanna på réchaud, koppar och 
mässing, nyrokoko,
1800-talets mitt eller 2 hälft, handtag i svarvat och svärtat trä, 
total h 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#240 Okänd designer för Royal Krona, vas, blå 
glasmassa,
etikettsignerad, h 27 cm

Estimate: 150 - 300 SEK

#241 Okänd konstnär, olja, 1900-talets 1 hälft, 
landsväg, 
otydligt signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#242 Okänd designer för Borgström design, karaff 
med propp, grön och orange glasmassa
h 27 cm

Estimate: 150 - 300 SEK

#243 Hickman, Nathaniel, olja, stilla ålandskap, 
signerad och daterad 1879, 41 x 61 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#244 Lindberg, Stig för Gustavsberg, thekanna, 
glaserat stengods med rottinghandtag, Demi
design 1978, stämpelsignerad, h inklusive handtag 20 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#245 Okänd designer för Uppsala Ekeby, elefant, 
glaserat lergods, 
modellnummer 8, h 16 cm, l 15 cm, h 16 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#246 Thomson, Anna-Lisa för Uppsala Ekeby, vas, 
glaserat lergods, Adria
modellnummer 648, designad 1951, stämplad signatur, h 27 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#247 Damarmbandsur, 14 karat rödguld, 
armlänk i förgylld metall, ägargravyr

Estimate: 500 - 600 SEK

#248 Björquist, Karin för Gustavsberg, thekanna, 
glaserat stengods med bambuhandtag, Vardag, 
design 1955, h inkl handtag 19 cm

Estimate: 150 - 300 SEK

#249 Bernardi, Gervasio för Bernardi Konst, 
Göteborg, skulptur, bemålad gips, dam med 
hundar, 
h 49 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 400 SEK

#250 Okänd designer för Syco, sparbössa, glaserat 
lergods, höna
1900-talets mitt, etikettsignerad, h 17 cm

Estimate: 150 - 300 SEK



#251 Okänd designer för Uppsala Ekeby, blomampel
H inkl kedjor 60 cm

Estimate: 150 - 300 SEK

#252 Medaljer, 3 st, silver, 2 st Kungliga Sällskapet 
Pro Patrias medalj för Trohet och Flit, 
1 förgyllt silver, Jutefabriken  Oskarström

Estimate: 200 - 300 SEK

#253 Okänd designer, 1940-50-tal, byst, bemålad 
konstmassa, kvinna, 
h 38 cm, slitage

Estimate: 200 - 400 SEK

#254 Lindberg, Stig för Gustavsberg, servisdelar, 
glaserat stengods, Dart
design 1977, 4 koppar med fat, thekanna samt mjölkkanna

Estimate: 200 - 400 SEK

#255 Herrarmbandsur med länk, stål, Invicta, 1900-
talets mitt, 
vattentät, något repig

Estimate: 200 - 300 SEK

#256 Okänd designer, taklampa, lackerad metall
dia 48 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#257 Taklampa, mässing och glas med prismor
1900-talets första hälft, h 54 cm, dia 50 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#258 Taklampa, mässing och glas
1900-talets första hälft, dekor av sjöjungfrur, h 40 cm, dia 45 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#259 Damarmbandsur, förgylld metall och stål med 2 
facettslipade diamanter, Waltham, 
USA, 1920-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#260 Taklampa, mässing och glas, tillskriven Carl 
Fagerlund, Orrefors
1900-talets första hälft, h 41 cm, dia 33 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#261 Kalk, silver, slät modell, 
stämplad Johan Rönnqvist & söner Örebro 1914,h 13 cm, vikt 
130 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#262 Okänd designer för EGA Leuchtern, golvlampa, 
glaserat lergods
Västtyskland, 1960-70-tal, etikettsignerad, h inklusive skärm 138 
cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#263 Köksbord med Perstorpsskiva, trä och metall
1900-talets mitt, låda i sarg, l 90 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#264 Brosch, 10 (?) karat med emalj och en 
facettslipad diamant, 
möjligen USA, sekelskiftet 1900, dia 2,5 cm, vikt 3,4 gram

Estimate: 400 - 600 SEK

#265 Stapelbara stolar 6 st, metall och formgjuten 
plast
1900-talets andra hälft, design and made in Norway, rygghöjd 80 
cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#266 Stapelbara stolar, 6 st, trä
1900-talets första hälft, rygghöjd 82 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#267 Okänd designer för Alton, brosch, silver med 
månsten, 
räfflad dekor, stämplad Falköping 1962, l 4 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#268 Svipdag, Elin, olja, Efter Frostnatt - Löven, Livets 
Vandring, 
signerad och daterad 1955, 55 x 48 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#269 Johansson, Lars (Lasse), olja, surrealistisk 
komposition, 
signerad och daterad 1973, 60 x 81 cm, färgavflagningar

Estimate: 400 - 600 SEK

#270 Conrad, Hermann, olja, fartyg till havs, 
signerad, 90 x 120 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#271 Ljusstakar, 1 par, Old Sheffield Plate, 1800-talets 
mitt, 
slät modell, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#272 Tea-caddy/flaska med skruvlock, tenn, 
antagligen Tyskland, Louis XIV
1700-talets slut, hexagonal med pärlbård, 1 sida med 
rocaillekartusch i vilken initialer JFF och datering 1795, h 
inklusive handtag 29 cm, smärre bucklor

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#273 Acier, Michel Victor för Meissen, efter honom, 
figurin, bemålat porslin, 1800-tal,
kvinna med vindruvor (Winzerin), design cirka 1775, h 19 cm, 1 
tumme sakn

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#274 Acier, Michel Victor för Meissen, efter honom, 
figurin, bemålat porslin, 1800-tal, 
ung man med vindruvor, design cirka 1778, h 18 cm, 1 hand 
limmad

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#275 Damarmbandsur med originallänk, 18 karat 
rödguld, Omega Seamaster, 
även länken stämplad, total vikt 34,3 gram

Estimate: 8,000 - 12,000 SEK

#276 Qvarsebo, Michael, olja, komposition med 
trollslända, 
sign o dat 1974, 32x23 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#277 Nilsson, Nils-Erik, akvarell, kustmotiv, 
sign o dat 1985, synl pappersstorlek 32x22 cm

Estimate: 300 - 500 SEK

#278 Hafström, Thomas, olja, komposition med mun
sign o dat 1990, 38x46 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#279 Huss Wallin, Mona, färglito, komposition med 
insekter
sign o numr 194/350, 33 x 22 cm

Estimate: 500 - 800 SEK

#280 Taipaleenmäki, Jussi, färglito, svarta stolen
sign o numr 32/260, 27 x 35 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#281 Jardinière, silver, sen jugend, dekor av kulor, 
stämplad GAB Stockholm 1920, dia 24 cm, vikt 890 gram, 
ägargravyr

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#282 Mortel med pistill, mässing, 1700-tal, 
pistill l 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#283 Tantalus, mahogny och fruktträ, empire, 
1800-talets 1 hälft, nyckelhålsbeslag i ben, innehåller 3 original 
flaskor, h 28 cm, nyckel saknas

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#284 Tallrikar, 5 st, tenn, 1700-tal, 
1 stämplad Carl Saur Stockholm 1764, 4 med svårtydda 
stämplar, dia 23 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#285 Smuggel/magplunta, koppar, Sverige, 
ransoneringstid, 1920-30-tal, l 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Fiskbestick, 11 + 12 st, nysilver, 1900-talets 1 
hälft, 
i originaletui, l 19 respektive 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#287 Theskedar, 13 st, silver, gammalfransk modell, 
svenska stämplar 1899, total vikt 125 gram, ägargravyr

Estimate: 400 - 600 SEK

#288 Parti silver, 18-1900-tal, 
bland annat sockertång stämplad Carl Petter Lampa Stockholm 
1820, total vikt 225 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#289 Theskedar 12 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt 150 gram

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#290 Assietter, 11 st samt skålar 1 par, bemålat glas, 
1800-talets slut, 
polykrom dekor av frukter mm, dia 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#291 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
tallrikar, 8 st samt skålar, 4 + 4 st
glaserat stengods, signerade, dia18 - 24 cm, någon obetydlig 
nagg

Estimate: 400 - 600 SEK



#292 Kanna, tenn, slät, konisk med dekor av 
horisontella band, 
stämplar Zadoch Bergenholz änka Vimmerby 1822, h 21 cm, 
smärre bristning

Estimate: 200 - 300 SEK

#293 Uppsatsskål, slipat glas, så kallad Mormorsskål, 
1800-takets 2 hälft, 
h 24 cm, någon nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#294 Sandström, Yngvar för Seffle Möbelfabrik, 
tillskriven, lampbord, 1 par, 
valnöt, brännstämplade, l 70 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#295 Matta, antik Hamadan (?), 230 x 125 cm
skador

Estimate: 400 - 600 SEK

#296 Skjortknappar, 1 par, 18 karat rödguld med 
pärlor, 
svenska importstämplar, toatl vikt 2,3 gram

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#297 Sybaron, mahogny, lind (?) och elfenben, 
empire, 
1800-talets 1 hälft, i form av miniatyrbyrå med tre lådor, 
sammetsklädd nåldyna, l 11,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#298 Miniatyrdalahäst, skuret och bemålat trä, 
1900-talets början, h 8 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#299 Nålhus, skuret elfenben, Frankrike, antagligen 
Napoleon III, 
1800-talets mitt, i form av parasoll med löstagbart skaft, krycka 
med infattat miniatyrfotografi föreställande Napoleons grav 
bakom linser, l 13 cm, gängor något defekta

Estimate: 600 - 800 SEK

#300 Herrarmbandsur med länk, stål, Seiko Laurel/
Safir, 1960-tal,
17 juvelers Diashockverk, vattentät, Orientlänk

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#301 Stege, trä, 
1900-talets 1 hälft, arbetshöjd 132 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#302 Egnell, Sven Erik, olja, komposition, 
signerad, 70 x 70 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#303 Reuterswärd, Oscar, färglito, omöjlig 
komposition, 
signerad och numrerad 19/120, pappersstorlek 57 x 36 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#304 Reuterswärd, Oscar, färglito, omöjlig 
komposition, 
signerad och numrerad 19/120, pappersstorlek 57 x 36 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#305 Fagerström, Hans, olja, Vinterstrand, 
signerad och daterad 1976, totalt mått 15 x 42 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#306 Johansson, Nils, olja, fiskebodar i skymning, 
signerad, 22 x 28 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#307 Stop, tenn, cylindriskt, lockmedaljong 
föreställande Karl XV, 
skrodad dekor av Karls XV krönta namnchiffer, växter samt 
initialer OOS och datering 1862, stämplad Nils Abraham 
Santesson Stockholm 1861, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Jonsson, Gösta, olja, 
Strandängarna, signerad Steninge 1981, 28 x 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#309 Mat- och kaffeservis, porslin, Seltzmann, 
1950-60-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#310 Okänd designer, 1950-60-tal, matbord med 1 
fanerad iläggsskiva, teak och svartlackerat trä, 
totalt mått 149 x 99 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#311 Okänd designer, 1960-tal, toilettebord med 
belysning, teak, 
2 lådor, justerbar spegel, b 80 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#312 Lindvall, Jonas för Skandiform, stolar, 7 st, ek 
med vinröd skinnklädsel, 
Oak, etikettsignerade, delvis med lagningar och förstärkningar

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK



#313 Dräktvärja, smide med förgyllt bronsfäste, 1700-
talets 2 hälft, 
trekantig stukatklinga, gjuten dekor av rocailler mm, l 86 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#314 Ämbetsmannavärja i balja, Danmark, 1800-talets 
2 hälft, förgyllt bronsfäste med pärlemorplattor 
samt dekor av Stora Riksvapnet, s
vart läderbalja med förgyllda beslag,baljan signerad Herazoel & 
Sön Kiöbenhavn, total l 85 cm, doppsko saknas

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#315 Spatserkäpp, palisander med silverkrycka, 
sekelskiftet 1900, 
krycka i form av varghuvud, l 88 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#316 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, snurrstolar, 
1 par, 
valnöt på kromade ställ

Estimate: 200 - 300 SEK

#317 Okänd designer, stol, vitlackerat trä med svartvit 
klädsel, 
1950-60-tal, senare förstärkningsskruvar och bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#318 Lundgren, Gillis för IKEA, snurrfåtölj med 
fotpall, krom med rutig klädsel, Mila, design 1967
bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#319 Okänd designer, 1950-60-tal, snurrfåtölj, 
krom med svart (senare) textilklädsel

Estimate: 600 - 800 SEK

#320 Oinfattade stenar, 4 st, 2 åttkantslipade 
diamanter om vardera cirka 0,03 carat, 
2 rubiner (syntetiska?) om vardera cirka 3 carat samt 2 
cabochonslipade turkoser

Estimate: 200 - 300 SEK

#321 Hänge, förgylld mässing med böhmiska 
granater, 
korsformat, 1800-talets 2 hälft, h 7 cm, 3 granater saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#322 Parti äldre smycken, bijouterier, armbandsur mm,
delvis silver eller med stenar

Estimate: 400 - 600 SEK

#323 Väggplaketter, 9 st, porslin, Påsk, B&G
1927-35, blå underglasyrdekor, dia 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#324 Skrin, skuret trä, vikingastil, sekelskiftet 1900, 
heltäckande dekor av drakslingor, l 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#325 Väggur, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 1 hälft, 
urtavla signerad Sandgren Stockholm, h 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#326 Vas, porslin, Kina, Qing/republik, 1900-talets 
början, dekor i brunt mot celadonfärgad 
craqueléglasyr, 
dekor av Fo-hundshuvuden mm, h 18 cm, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#327 Wålstedt, Jane & Larsson, Nils (JANI), skålfat, 
glaserad terrakotta, 
dekor av kvinnoansikte, sign, dia 27 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#328 Wålstedt, Jane & Larsson, Nils (JANI), vas/
skulptur, glaserat lergods, 
i form av gris, signerad, l 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#329 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, Satellite, 
dekor av guldfärgat påklipp mot vitmelerad fond, signerad och 
etikettmärkt, h 29 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#330 Okänd tysk designer, skål, glaserat lergods med 
plastlindat rottinghandtag, 
1950-60-tal, märkt Germany, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#331 Parti äldre diverse; lockask/askkopp med 
Wiradekor, teaterkikare, visitkort mm
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#332 Matta, semiantik Ghom (?) med jaktmotiv, 
195 x 125 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK



#333 Morales Schildt för Kosta, vas, glas, graalteknik, 
dekor av vita slöjor och linjer, signerad och numrerad 46289, h 22 
cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#334 Bordsur, förgylld metall på svärtad träplatta, 
jugend, 
sekelskiftet 1900, dekor av tistlar, urtavla signerad Eterna, h 26 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#335 Koppel, Henning för Georg Jensen, lockskål, ek, 
plakettsignerad, dia 16 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#336 Matta, old Zandjan, 
210 x 125 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#337 Okänd designer för Józefina, Krosno, Polen, 
1900-talets 2 hälft, konfektskål med lock, glas, 
dekor i vitt underfång, h 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Wålstedt, Jane & Larsson, Nils (JANI), theservis, 
glaserat lergods, 
6 koppar samt 7 fat och assietter, signerade, invändigt något 
krackelerade

Estimate: 600 - 800 SEK

#339 Skålfat, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, 
dekor av personer mm i Kantonemalj, dia 40 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#340 Okänd designer, skål, violettglaserad keramik, 
reliefdekor, oidentifierat märke, dia 51 cm, smärre nagg

Estimate: 400 - 600 SEK

#341 Bålskål, porslin, Kina, 1900-talets mitt, 
dekor av personer mm i Kantonemalj, dia 36 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#342 Skulptur, patinerad brons på stensockel, 
dansande satyr, 
kopia efter original från Villa del Fauno, Pompeji, h 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#343 Gustafsson, Edit, kolteckning, Troll, 
signerad, pappersstorlek 21 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#344 Väggskulptur, patinerad brons, vädurshuvud, 
möjligen så kallad Grand Toursouvenir, Italien, 1800-tal, h 16 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#345 Mekanisk sparbössa, patinerat och bemålat 
gjutjärn, Ol'e Puffer Bull Dog Bank, 
modern tillverkning, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#346 Bouillottelampa, förgylld och lackerad metall, 
empirestil, 
1900-talets 1 hälft, dekor av gripar, h 54 cm, spår av elektrifiering

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#347 Skulptur, förgylld brons, sittande Buddha, 
cire-perdue-teknik, möjligen Burma, 1900-talets 2 hälft, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#348 Hansen, Erik för Le Klint, vägglampa, palisander 
med vit, veckad plastskärm, sk saxlampa, 
modell 332, design 1952, h 40 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#349 Krutflaska, tenn, Grekland, 1800-talets 2 hälft, 
rund med genomgående förstärkningsbalk, graverad dekor av 
växter, text samt datering 1863, h 18 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#350 Okänd designer för C M Cohr, Fredericia och 
Köpenhamn, kanna för isvatten, 
nysilver med naturkork, h 29 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#351 Parti krigsmemorabilia; 2 släpspännen, varav ett 
med Finland Lejons Ordens Förtjänsttecken, 
finska medaljen För Tapperhet i silver och brons, Finska 
Vinterkrigsmedaljen med spänne för kustförsvaret och 
Fortsättningskrigets minnesmedalj, därutöver Finska Blå Korset, 
Lotta Svärds 10-årstecken, 3 oidentifierade märken samt diverse 
litteratur och en skiva

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#352 Cigarettetui, silver och guld (?), Finland, 1900-
talets 1 hälft, 
pålödd dekor med text Signe samt initialer WL eller LW, 
oidentifierad stämpel LG Helsingfors 1929, l 10 cm, vikt 110 gram

Estimate: 400 - 600 SEK

#353 Parti silver, Finland, 1900-tal
ägargrayr

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#354 Parti smycken mm, silver, 
total silvervikt cirka 150 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#355 Ström, P O för Alsterfors, vas, glas, 
dekor i grönt överfång, h 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#356 Rakspegel med ljushållare, valnöt och förgylld 
metall, oscariansk, 1800-talets 2 hälft, 
justerbar och roterbar, låda i sarg, h 165 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#357 Slangbellor, 4 st, skuret och delvis bemålat trä, 
Myanmar (Burma), 1900-tal, 
i form av stående, nakna kvinnor, h 16 - 24 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#358 Klewang, hardwood och smide, Indonesien, 
1900-talets 1 hälft, 
fästet med skuren dekor, l 78 cm, någon spricka

Estimate: 600 - 800 SEK

#359 Svärd i balja, smide, läder mässing, Malinke 
(Mandingo), antagligen Guinea, 
1900-talets 1 hälft, total l 80 cm, anlupen, balja med skador

Estimate: 600 - 800 SEK

#360 Tallrikar, 4 st, fajans, antagligen Delft, 1700-tal, 
dekor av urna mm i manganblått, dia 23 cm, nagg, sprickor

Estimate: 400 - 600 SEK

#361 Bålskål, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), dekor 
av personer mm i famille-rose-färger, 
invändig blomdekor, dia 28 cm, fot med avslag, kantnagg, 
hårspricka

Estimate: 600 - 800 SEK

#362 Skrin, skuret och rödmålat trä, allmogearbete, 
1700-tal, heltäckande dekor av karvsnitt, 
l 22 cm, lock med skador och komplettering, gångjärn, löst, lås 
saknas

Estimate: 400 - 600 SEK

#363 Fat, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, dekor 
av fartyg mm i starkeldsfärger, 
oidentifierad signatur Pv, dia 34 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#364 Okänd engelsk designer, pall, svarvad valnöt, art-
and-crafts, 1800-talets slut, plakettsignerad 
Bruce & Co, Upholsterers & Cabinet Makers, 
Baker St, Portman Square
trebent, h 37 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#365 Lockstop, fajans med tennmontage, möjligen 
Thüringen, 1700-tal, kinesicerande dekor i 
famille-verte-imiterande färger, 
oidentifierad mästarstämpel, h 22 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#366 Fat, porslin, Kina, Kangxi eller Yongzheng, 1700-
talets början, dekor av fågel mm i famille-verte-
färger, 
dia 38 cm, omfattande lagningar

Estimate: 400 - 600 SEK

#367 Fat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), dekor av 
pioner mm i famille-rose-färger, 
dia 34 cm, omfattande. äldre lagningar med klammrar och 
kopparband

Estimate: 200 - 300 SEK

#368 Vaser, 1 par, porslin, Japan, antagligen Kutani, 
Meiji, sekelskiftet 1900, 
dekor av konfucianska lärde i jäärnoxidrött och guld, h 25 cm 
exklusive montage, borrade och monterade till lampor, 1 med 
kantlagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#369 Kärl med handtag och pip, Afrika, 1900-tal, dekor 
av stiliserad buffel, 
l 51 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#370 Koppel, Henning för Georg Jensen, lockask, ek 
med lock i polerat stål, 
brännstämplad, dia 15 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#371 Urnor, 1 par, emaljerad koppar, Persien, 1900-tal, 
heltäckande arabeskdekor, h 29 cm, smärre defekter

Estimate: 600 - 800 SEK

#372 Väggspegel, 900/1000 silver, Orhan Kenan, 
Turkiet, 1900-talets 2 hälft, 
profilerad kant, driven dekor av palmetter mm, dia 34 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#373 Skulptur, skuren hardwood, Kina, 1900-tal, barn 
på vattenbuffel, 
ögon och tänder i ben, l 32 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#374 Cigaretthållare, skuret och bemålat trä och textil, 
1900-talets mitt, 
i form av stående clown, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#375 Okänd designer, 1900-talets mitt, leksaksget, 
körsbärsträ, bok och växtfiber, h 30 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#376 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, vas/skulptur, 
glaserat stengods, 
dekor av organiskt påklipp, signerad, etikett från Dansk 
Kunsthåndvaerk, h 28 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#377 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, vas, glaserat 
stengods, 
präglad dekor, signerad, h 15 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#378 Tamburmajorstav, svärtat trä, tenn och brons, 
art-déco, 1920-tal, l 48 cm, kortad

Estimate: 200 - 300 SEK

#379 Kniv i balja, helhorn, samearbete, 1900-talets 1 
hälft, 
glödristad dekor av ren och akkja, total l 35 cm, skador

Estimate: 600 - 800 SEK

#380 Kåsa, svarvat trä, sk Quaich, Skottland, 17-1800-
tal, 
skurna handtag, l 13 cm, slitage, orangrepp

Estimate: 600 - 800 SEK

#381 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
glaserat stengods, stående elefant, 
signerad, h 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#382 Karaffer, 4 st, glas, sekelskiftet 1900, 
droppformade med veckad mynning, h 27 cm, 1 med 
mynningsnagg

Estimate: 400 - 600 SEK

#383 Jordglob med belysning/night-light, plast, 
Mickey's World Tour, 
Walt Disney/Scan Globe AS 1994, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#384 Reservoirpenna, bakelit och förgylld metall, 
Conklin, 1920-30-tal, 
l 11,5 cm, medföljer blyertspenna, silver, 1920-tal, l 12 cm, fäste 
med lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#385 Henningsen, Pouls för Louis Poulsen, taklampa, 
orangelackerad metall, PH 4/3,
modellnummer 17094, design 1966, etikettsignerad, dia 40 cm, 
bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#386 Chritz, Christian, olja, vinterlandskap i 
skymning, 
signerad och daterad 1888 (?), 24 x 37 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#387 Van Soest, Louis Willem, olja, holländskt 
kanalparti, 
signerad, synlig storlek 20 x 15 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#388 Okänd konstnär, olja, gårdsinteriör, 
monogramsignerad och daterad 1892, 47 x 61 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#389 Seligmann, Georg, olja, Hus i Dalsgaarde, 
signerad och daterad 1922, 47 x 58 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#390 Hansen, Marie, akvarell, klunkeinteriör, signerad, 
synlig pappersstorlek 30 x 23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#391 Lawes, Harold, akvarell, engelsk kustlandskap 
med betande får, 
signerad och daterad 1901 (?), synlig pappersstorlek 24 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#392 Okänd konstnär, olja, snusande man, 
signerad Stahl, 27 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#393 Jespersen, Henrik, olja, berglandskap, 
signerad, 36 x 54 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#394 Ekman, Birger för Glössner & Co, dubbeldörr, 
teak med glassektion, etsad dekor av fåglar, 
växtlighet mm, 
signerade och daterade 1948, yttermått h 202, bredd totalt 142 
cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#395 Wennerwald, Emil, olja, vinterlandskap i 
skymning, 
signerad och daterad 1909, 33 x 48 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#396 Koenig, Berit för Svensk Hemslöjd, matta, 
rölakan, dekor i rött svart och vitt
signerad BK SH, 265 x 225 cm, fransar insydda

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#397 Lundbohm, Sixten, gouache på papper klistrad 
på pannå, stadsvy, 
signerad, synlig storlek 32 x 40 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#398 Lindström, Bengt, färglito, figurkomposition, 
synbarligen osignerad, synli pappersstorlek 73 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#399 Melbye, Anton, akvarell, skymningslandskap, 
signerad och daterad 1851, 
synlig pappersstorlek 19 x 26 cm, gulnad

Estimate: 400 - 600 SEK

#400 Hansen, Björn T, parti etsningar, cirka 20 
stycken, delvis kolorerade, 
somliga signerade och daterade, varierande storlek

Estimate: 400 - 600 SEK

#401 Lawes, Harold, akvarell, engelsk kustlandskap 
med personer, 
signerad, synlig pappersstorlek 25 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#402 Mac Ardell, James efter Eccardt, Johann 
Aegidius, mezzotint, Mr Leviez, 
cirka 1764, pappersstorlek 34 x 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#403 Duncan, Edward efter Huggins, William John, 
akvatint och linjeetsning, The Archimedes 
Steamer, 
cirka 1839, handkolorerad, synlig pappersstorlek 43 x 55 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#404 Okänd holländsk konstnär, 18-1900-tal, olja, 
kanalparti i skymning, 
signerad J van Lunteren, 30 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#405 Schou, Karl, olja, bygata - motiv från Fanö,
signerad, 32 x 44 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#406 Kiaerschou, Christian Frederik, efter honom, 
litografi, handkolorerad, Norsk Prospect, 
signerad och daterad 1848 i trycket, synlig pappersstorlek 39 x 
53 cm, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#407 Okänd indisk konstnär, gouache på siden, 
elefant, 
synlig storlek 55 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#408 Bordsurtout, silver, empire, stämplad Barkander 
& Söhrling Linköping 1827, 
h 26 cm,vikt 425 gram, flaskor saknas

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#409 Parti delvis äldre diverse; saltkar, bordssurtout 
mm, 
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#410 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, glas, 
dekor i orange överfång, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#411 Värjkäpp, trä, ben, smide och mässing, 
orientaliskt arbete, 1900-tal, 
dekor av lejonmaskaron, l 93 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#412 Käppar, 2 st, svartlackerat trä med ben- 
respektive bakelitkrycka, 
l 85 respektive 88 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Ljusstakar, 1 par, Old Sheffield Plate, 1800-talets 
mitt, 
dekor av akantus, h 25 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#414 Medalj, brons, slagen 1880 av Vetenskaps och 
Vitterhetssamhället i Göteborg med anledning 
av  Vegas passerande av Asiens spets, 
gravör A Lindberg, dia 58 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#415 Flaska, porslin, så kallad pilgrimsflaska, Kina, 
1800-tal, blå underglasyrdekor av pioner, fåglar 
mm, 
hänklar i form av drakar, h 27 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#416 Flaskor, porslin, så kallade pilgrimsflaskor, Kina, 
1800-tal, blå underglasyrdekor av personerr mm, 
hänklar i form av drakar, 
h 2717 respektive 21 cm, nagg, hårsprickor

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#417 Bordsfotogenlampa, majolika med 
mässingsmontage och emaljerad glaskupa, 
sekelskiftet 1900, total h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#418 Thekanna på réchaud, mässing med svärtat 
trähandtag, 
sekelskiftet 1900, h inklusive handtag 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#419 Ahlmann, Michaela för B&G, figurin, porslin, En 
lycklig familj, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 2262, h 20 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#420 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, två barn med tax, 
modellnummer 707, design 1905, polykrom underglasyrdekor, h 
16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#421 Weiss, Claire för B&G, figurin, porslin, spilld 
mjölk, 
modellnummer 2246, polykrom underglasyrdekor, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#422 Locher, Axel för B&G, figurin, porslin, polykrom 
underglasyrdekor, flicka med höns, 
modellnummer 2220, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#423 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Kai, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1617, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#424 Crêmekoppar med lock, 1 par, porslin, Meissen, 
1900-tal, 
blå underglasyrdekor i lökmönstret, lockknoppar i form av rosor, h 
9 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#425 Vas, porslin, Meissen, 1900-tal,
blå underglasyrdekor i lökmönstret, h 14 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#426 Vas, porslin, Meissen, 1900-tal, 
polykrom underglasyrdekor av björkhängen och blåsippor, h 14 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Skål på fyra fötter, porslin, Sächsische 
Porzellanmanufaktur Dresden, 1900-talets 1 
hälft, 
genombruten med polykrom och förgylld dekor av blommor, l 26 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#428 Vas, porslin, Kina, 1800-tal, 
Mei Ping-formad med blå underglasyrdekor av pioner mm, h 16 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#429 Fyra delar silver; gräddkanna, skålfat samt 1 par 
manschettknappar, 
kanna och fat stämplade Georg Wessfeldt Malmö, 
manschettknappar med polska stämplar, total vikt 220 gram

Estimate: 600 - 800 SEK

#430 Parti porslin, Kina, 1900-tal, 
kannor, figuriner mm, någon defekt

Estimate: 200 - 300 SEK

#431 Ljusstakar, 1 par, silver, Norge 1900-talets mitt, 
stämplade Thorvald Marthinsen Tönsberg, svenska 
importstämplar, h 8 cm, fyllda

Estimate: 300 - 400 SEK

#432 Thekanna på réchaud, Old Sheffield Plate med 
benskaft, 
senempire, 1800-talets mitt, h 37 cm, försilvring sliten

Estimate: 200 - 300 SEK



#433 Kaffeservis, porslin, B&G, empire, 
kaffekanna, koppar med fat och assietter mm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#434 Bordslampa, porslin, art-déco, 1920-tal, dekor av 
stående dansös, 
polykrom bemålning, h inklusive skärm 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#435 Bordslampa, porslin, Capo-di-Monte, Neapel, 
1900-talets mitt, 
polykrom dekor, h inklusive skärm 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#436 Fat, celadonglaserat porslin, Sawankhalok, 
Thailand, 14-1500-tal, 
dia 28 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#437 Rakskål, fajans, Spanien, 1900-talets mitt, 
polykrom dekor med motiv från Don Quixote, dia 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#438 Okänd designer, antagligen Murano, skulptur, 
glas, sittande tukan, 
dekor i blått och gult underfång, h 34 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#439 Okänd designer, antagligen Murano, skulptur, 
glas, sittande tukan, 
dekor i grönt och gult underfång, h 30 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#440 Okänd italiensk konstnär, sekelskiftet 1900, 
relief, skuret och bemålat trä, Morte di Turiddu.. 
- motiv ur "Cavalleria rusticana"31 x 49 cm, skador

Estimate: 400 - 600 SEK

#441 Jardinière, fajans, 1700-tal, polykrom dekor av 
personer i landskap mm i starkeldsfärger, 
oidentifierad signatur CAR (?), l 23 cm, smärre nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#442 Tazza, fajans, antagligen Delft, 1700-tal, dekor i 
koboltblått, 
dia 23 cm, nagg, glasyrmistor

Estimate: 200 - 300 SEK

#443 Aladåbform, saltglaserat lergods, Höganäs, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av lejon, l 23 cm, smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#444 Bordsfotogenlampa, mässing och glas, 
sekelskiftet 1900, 
h inklusive senare lampfäste 75 cm, elektrifierad

Estimate: 200 - 300 SEK

#445 Apotekskärl, porslin, sekelskiftet 1900, 
Ungv Althaeae (Läkemalvasalva), h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#446 Parti keramik, 1800-tal, lockstop med tennlock, 
kanna mm
någon nagg eller spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#447 Fat, 1 par, majolika, Deruta, Italien, 1900-talets 
mitt eller 2 hälft, 
historicerande motiv i starkeldsfärger, dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#448 Skål, fajans, 1900-tal, dekor av oidentifierat 
furstligt vapen i starkeldsfärger, 
dia 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#449 Kopparstick, 4 st, handkolorerade, 1800-talets 1 
hälft, 
motiv från Napoleonkrigen, synlig pappersstorlek 20 x 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#450 Asp, Gösta, olja, Vinterbild, 
signerad och daterad -61, 33 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#451 Lundgren, Thyra, blyerts, stående akt, signerad, 
pappersstorlek 50 x 27 cm, tejpmärke

Estimate: 200 - 300 SEK

#452 Kavalleristövlar, 1 par, läder, 1800-talets början, 
Napoleonisk tid
smärre skador, orangrepp

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#453 Urna, glaserat lergods, 1800-talets mitt, 
kraterformad, 
reliefdekor av Natten respektive Dagen efter Bertel Thorvaldsen, 
h 40 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#454 Pälsmössa, fårskinn och ylle med guldrevärer, 
antagligen för officer vid Persiska Gendarmeriet,
Sverige hade militär trupp i Persien vid det så kallade 
Gendarmeriet åren 1911-16

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#455 Stövlar, läder, sk Mukluks, antagligen Cree, 
Kanada, 1900-tal

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#456 Ljusstakar, 1 par, nysilver, 
sekelskiftet 1900, h 24 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#457 Vas, rubinglas, 1800-talets 2 hälft, 
h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#458 Okänd designer, 1920-tal, vinkanna med propp, 
blåglaserat lergods med tennmontage, 
dekor av vinrankor, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#459 Arbetsbelysning, mässing med grönemaljerade 
kupor, 1900-talets början, 
h 83 cm, möjligen ursprungligen för lysgas

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#460 Mogensen, Jörgen, egen verkstad, vas, glaserat 
stengods, 
präglad dekor, signerad, h 16 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#461 Okänd designer, 1960-70-tal, gunghäst, bemålat 
trä och läder, 
dekor av blommor, l 75 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#462 Panton, Verner för Louis Poulsen, taklampa, 
vitlackerad metall, Topan, 
design 1959 för hotell Astoria i Trondheim, dia 17 cm, visst slitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#463 Panton, Verner för Louis Poulsen, taklampa, 
vitlackerad metall, Topan, 
design 1959 för hotell Astoria i Trondheim, dia 17 cm, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#464 Larsson, Torsten, oljemålningar 2 st, 
Stenhuggeriet respektive Västra stranden, 
Halmstad, 
bägge signerade, 28 x 35 respektive 28 x 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#465 Hallström, Staffan, litografi, figurkomposition, 
signerad och numrerad 26/125, synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#466 Wallin, Anders, akvarell, stadsbild Naxos, 
signerad, pappersstorlek 19 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#467 Sjögren, Björn, färgserigrafi, Around the world, 
signerad och numrerad 3/22, 20 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#468 Okänd konstnär, olja, Holländskt stadsvy med 
kanal, 
signerad J Winter, 50 x 70 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#469 Fågelbad, vit marmor, i forma av lotusblomma, 
modern tillverkning, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#470 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
bordslampa, koppar med infattade glasbitar, 
kulhamrad dekor,h 39 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#471 Mogensen, Börge & Meyer, Grethe för Boligens 
Byggeskabe, bokhylla med underskåpskåp, 
Oregon pine med grålackerad interiör, design 1952, h 202, b 135 
cm, några hyllfästen saknas

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#472 Arbets/köksbord, teak på svarlackerat 
underrede, 
sarg med 2 lådor, 140 x 90 cm

Estimate: 600 - 800 SEK



#473 Förvaringsmöbel, lackerad alm, Kina, 1900-tal, 3 
lådor samt 2 skåpsdörrar, 
bronsbeslag, h 87, b 91 cm, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#474 Barnekow, Elisabeth, olja, Stockholms Slott och 
ström, 
signerad och daterad 1920, 75 x 125 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#475 Okänd konstnär, olja, storspovar i landskap, 
otydligt signerad 70 x 97 cm, något skavd

Estimate: 200 - 400 SEK

#476 Jaroslav Ježek för Royal Dux, figurin, blanc-de-
Chine, häst, 
1950-tal, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#477 Lykta, mässing, Turkiet 1900-tal, h 45 cm
h 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#478 Bojaner, 2 st, porslin, Kina, 1900-tal, dekor av 
personer mm i famille-verte-färger, 
h 12 respektive 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Salongsstolar, 5 st, skuren valnöt med 
djuphäftad klädsel, 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft

Estimate: 400 - 600 SEK

#480 Tapiovaara, Ilmari för Edsbyverken, stol, björk, 
'Fanett', 
1950-tal, etikettsignerad

Estimate: 200 - 300 SEK

#481 Matta, semiantik, Gansu, Kina, 
155 x 95 cm, etikettsignerad

Estimate: 400 - 600 SEK

#482 Byrå, mahogny med intarsia, mässingsbeslag 
och rödbrokig marmorskiva, 
Louis XVI-stil, 1900-talets mitt, 3 lådor, b 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#483 Matta, semiantik Kirman, 
205 x 130 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#484 Okänd designer, bord, fur, shakermodell, 
l 155 cm, slitage, repor

Estimate: 200 - 300 SEK

#485 Godchaux, Emile, olja, kustparti i skymning, 
signerad (två gånger!), 54 x 73 cm, färgavflagning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#486 Okänd designer för GAB, lockask, tenn och 
svart bakelit, funkis, 1930-tal, kvadratiskt, nedåt 
avsmalnande med uppfällbart lock, 
stämplat Stockholm 1935, h 12 cm, graverad datum

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#487 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF), skrin, nysilver och 
fruktträ, jugend, sekelskiftet 1900, 
genombruten dekor av slingor,stämplat WMFB, initialer VS eller 
SV, l 12,5 cm, försilvring något sliten

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#488 Okänd designer, 1950-60-tal, ostskärare, gul 
och  plast och stål, kupa i klar plast, 
Spara, stpl Made in Sweden, l 22 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#489 Skål,  fajans, Émaux de Longwy 1900-talets 1 
hälft, 
heltäckande polykrom, emaljimiterande dekor, etikettsignerad, dia 
19 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#490 Okänd designer, antagligen Italien, 1950-tal, 
serveringsbricka, flintgods med 
mässingsmontage, handtag i bambu, 
dekor av fruktförsäljerska, l 37 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#491 Okänd dansk designer, skål, patinerad brons, art-
déco, 1920-tal, 
stämplad aegte bronce, dia 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#492 Stolar, 1 par, mahogny, så kallade 
Göteborgsstolar, 
Lindome, 1800-talets mitt eller 2 hälft, broderade sitsar, slitage, 
blekta, någon nagg

Estimate: 400 - 600 SEK

#493 Okänd designer, 1960-70-tal, snurrfåtöljer, 1 par, 
böjträ och metall med noppig klädsel, slitage, något solblekta

Estimate: 300 - 400 SEK



#494 Snedklaffsekretär, mahogny, 
1900-talets 1 hälft, 4 lådor samt skrivklaff bakom vilken inreding 
med lådor och fack, b 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#495 Snedklaffsekretär, ek med bronsbeslag, 1800-tal, 
fyra lådor samt skrivklaff bakom vilken inredning med lådor, fack 
och dörr, b 120 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#496 Golvur, ek, 
barocktyp, Danmark 1800-tal, urtavla signerad K Jørgensen samt 
Tempus Fugit, h 212 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#497 Salongsbord med klaffar, valnöt, 
senempire, 1800-talets 1 hälft eller mitt, rund bordskiva med 2 
klaffar, godronnerade ben, dia 97 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#498 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#499 Stol, ek med läderklädsel, 
17-1800-tal, bruksslitage

Estimate: 300 - 600 SEK

#500 Skrivpulpet, valnöt med grön läderklädd skiva, 
1800-tal, h inkl benställning 109 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#501 Hyllmöbel, pyramidmahogny, 
pyramidmahogny, 1900-talets 2 hälft, b 192, h 193 cm

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#502 Okänd designer för Vincent Sheppard, stolar 6 
st, 
bonat trä med sk Lloyd Loom klädsel, modell Edward, 
etikettsignerade, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#503 Krüger, Einar, olja, 
porträtt av Ivan Högdal, signerad och daterad 1970, 80 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#504 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja,
porträtt av Landshövdingen i Hallands län Fredrik Vilhelm Erik 
Carl Lejonancker (1818-83), signerad A Smith 80 x 65 cm, 
smärre defekt

Estimate: 600 - 800 SEK

#505 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av landshövdingen i Hallands län Friherre Carl Jonas 
Oskar Alströmer (1811-88), signerad A Smith, 80 x 65 cm, 
smärre def

Estimate: 600 - 800 SEK

#506 Porslinssnäcka med skuren text, Ryssland, 
1900-talets början, Minne av 1905, l 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#507 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Riksdagsledamoten, direktören mm Lars Peter 
Andersson, signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#508 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
porträtt av Borgmästaren i Halmstad mm Erik Verner 
Tornérhielm, signerad A Smith, 80 x 65 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#509 Jönsson, Barbro, färglito, 
komposition, signerad, daterad - 83 och numrerad 57/210, synlig 
pappersstorlek 43 x 57 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#510 Alkoholometer samt termometer i mässingsetui, 
Danmark, 1800-talets 1 hälft, alkoholometern märkt Spendrup 
Typ 9, J B Lazarus, längd 27 cm, etui med inre skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#511 Besman/våg, smide och mässing, 
1800-tal, l 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#512 Okänd designer, jugend, 1900-talets början, 
hänkelvas, 
koppar med glasinsats, kulhamrad och genombruten dekor, h 25 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#513 Okänd designer för Nordiska Kompaniet (NK), 
nattygsbord, 1 par,
bonad björk med skiva i Ölandssten, Swedish Grace, front med 
skåpsdörr, plakettsign o dat 2/12 1929, b 42, h 71 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#514 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja,
flickporträtt, otydl signerad, 33 x 26 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#515 Okänd konstnär, 1900-tal, skulpturer, 2 st, 
skuren rot, fågel resp fisk, antagligen orientaliska arbeten, l 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#516 Okänd designer för Cortendorf, skulptur/
väggrelief, 
bemålat och glaserat flintgods, flickansikte, stämpelsignerad, h 
11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#517 Öhlén, Susanne för Rörstrand, vas/skulptur, 
stengods, 
brunglaserad reliefdekor, manstorso, signerad HC, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#518 Okänd designer för Grythyttan Stålmöbler, 
matgrupp, 5 delar, 
svartlackerad metall och teak, 4 stolar med teakrygg och 
plastklädd sits samt bord med 2 avtagbara klaffar, 
etikettsignerade stolar, bord märkt K104, bord totalt 145 x 75 cm, 
bruksslitage

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#519 Okänd designer för Tabergs Möbelindustri, 
sideboard, teak och bonat trä, 
3 skåpsdörrar, bakom vilken inredning med bland annat lådor, 
plakettsignerat, b 151 cm, smärre defekter

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#520 Spegel, mahogny med intarsia, 
antagligen Nordtyskland, empire, 1800-talets 1 hälft, demil-
lunekrön med stiliserad sol, h 135 cm

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#521 Snedklaffsekretär, mahogny, antagligen 
England, George III, 
sekelskiftet 1800, 6 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, b 108 cm, smärre def

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#522 Okänd designer för Lyfa, vägglampa, 
aluminium och plexiglas, 1960-tal, etikettsignerad, dia 35 cm, 
någon plexiglasdel saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#523 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, spotlights/
vägglampor, 3 st, 
seriekopplade, svartlackerad metall och mässing, böjliga 
ljusarmar, h 27 respektive 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#524 Winblad-Hjelmqvist, Ulla för Alingsås Keramik, 
miniatyrvas, 
glaserat stengods, signerad och daterad -54, dia 5, h 3,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Portanier, Gilbert för Rosenthal, skålfat, 
glaserat porslin, Liguria, polykrom och förgylld dekor mot grafitgrå 
fond, signerat, dia 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#526 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 3 st, 
gråtonat glas, Fuga, design 1953, 
gjuten signatur, 1 etikettsignerad, dia 12 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#527 Kaffekoppar med fat, 5 +5 st samt gräddkanna, 
porslin, Meissen, 1900-tal, 
dekor i rött och guld, fat dia 11 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#528 Okänd kinesisk konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
gouacher, 1 par, 
fåglar i landskap, oidentifierad signatur, pappersstorlek 32 x 6,5 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#529 Werkmeister, Jerk, träsnitt, dam med parasoll, 
signerat, daterat 1919 och numrerat 2/30, synlig pappersstorlek 
21 x 13 cm, gulnat

Estimate: 200 - 300 SEK

#530 Parti porslin, 5 del, Kina, 17-1900-tal, 
gräddkanna, Qianlong, assiett republik samt skulptur och 2 vaser 
1900-talets mitt eller 2 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#531 Lindstrand, Vicke för Kosta, skål, 
klar och grön glasmassa, dekor av luftbubblor, signerad och 
numrerad 1348 (1958), h 9 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#532 Svedbom, Ernst, egen verkstad Vetlanda, 
ljusstakar, 1 par, tenn,
1950-tal, slät modell, h 20 cm, manschetter med ngn buckla

Estimate: 200 - 300 SEK

#533 Claesson (Roempke), Ilse, textiltryck, 4 st,
familj, kvinna med kruka, tre trallande jäntor samt mor och barn, 
tryckt signatur, varierande storlek

Estimate: 200 - 300 SEK

#534 Heickel, Arthur, olja, finskt sommarlandskap, 
signerad, 35 x 50 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#535 Talpo, Kauko (Ensio Gutzén), olja, finländskt 
skärgårdslandskap med hus, 
signerad K E Gutzén Talpo, 25 x 30 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#536 Okänd tysk designer, golvvas, fajans, polykrom 
dekor av sydländskt hamnparti med personer, 
h 55 cm, 1 hänkel limmad

Estimate: 400 - 600 SEK

#537 Miniatyrskåp, ek med intarsia, 1910-20-tal, 
h 73 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#538 Hållare för trådrullar (?), mahogny, 
ant England, 1800-talets 1 hälft, volutformade avslut, l 51 cm, 
skador, 2 beslag sakn

Estimate: 300 - 400 SEK

#539 Bordsur, mahogny med svärtade kolonetter, 
1910-20-tal, l 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#540 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, 
dekor av träd i landskap, osignerad, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#541 Vattenkanna, bemålad plåt, 
1900-talets 2 hälft, dekor av rosor mm, h 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#542 Takampel till 3 ljus, mässing och glas, 
sekelskiftet 1900, rutmönstrad skål, total h 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#543 Okänd konstnär, 1910-20-tal, skulptur/
pianobelysning, 
patinerad brons, i form av bevingad genius, signerad SJ, h 21 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#544 Okänd designer för Rosenthal, matservis, 
cirka delar, Else/Pomona

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Assiett samt djup tallrik, porslin, 
Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, polykrom dekor av tuppar, dia 
18,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#546 Okänd designer för Max Roesler, Rodach, 
ljusstakar, 4 st, 
vitglaserat flintgods, 1900-talets början, dekor av blommor, h 11 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#547 Ytterfoder, rödglaserat flintgods,
Rörstrand, sekelskiftet 1900, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#548 Symaskin i skyddsfodral, 
Singer 728

Estimate: 200 - 300 SEK

#549 Matta, semiantik Kolyai, 
175 x 100 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#550 Matta, old Pakistan Bochara,
260 x 170 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#551 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits,etikettsignerade

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#552 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits, etikettsignerade

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#553 Brosch, silver och agat, 1950-tal, 
svenska importstämplar, l 4,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#554 Broscher, 2 st, färgylld metall, Astrid Wessel 
respektive Industria Argentina, 
l 5,5 respektive 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#555 Theskedar 12 st, silver, Tele, stpl Brødrene 
Mylius Kragerø, 
totalt vikt 120 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#556 Uppläggningssked, slipshållare samt 2 saltkar 
med glasinsatser, silver, 
skeden gammalfransk modell, total silvervikt 150 gram

Estimate: 400 - 600 SEK



#557 Baj, Enrico, färgetsning, general, ur "Dames et 
Généraux" 1963, 
signerad och numrerad 8/100, bildstorlek 24,5 x 19 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#558 Lundin, Alvar, olja, sydländsk stadsbild, 
signerad, 48 x 54 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#559 Thorén, Esaias, olja, kubistiskt landskap, 
signerad, 27 x 64 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#560 Lidberg, Sven, färglito, Vaxholmsbåtarna, 
signerad och numrerad 69/280, 
synlig pappersstorlek 39 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#561 Knoll, Florence för Knoll International, matbord, 
palisander på kromat underrede, "Oval 96", 
modellnummer 2481, design 1961, 
stämpelmärkt 2481, l 198, 122 cm, någon mindre nagg eller 
repa, krom med åldersrelaterat ytslitage

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#562 Hansen, Björn T, olja, Ti Bautastene, 
signerad och daterad 1973, 72 x 61 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#563 Jonson, Alvar, olja, Båtar i hamn, signerad, 
24 x 33 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#564 Ålund, Ulf, olja, Corrida del Toros, signerad, 
80 x 81 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#565 Andersson, Ragnar, olja, hus i landskap, 
signerad och daterad -53, 53 x 64 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Jaworska, Danka, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 16/33, pappersstorlek 30 x 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#567 Lang, Marika, färglito, Gondoljärerna, 
signerad och numrerad 8/250, synlig pappersstorlek 27 x 21 cm, 
a tergo utställningsinformation

Estimate: 300 - 400 SEK

#568 Teutsch, Günther, färglito, Kvällsbelysning, 
signerad, daterad 1984 och numrerad 4/130, synlig 
pappersstorlek 54 x 41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#569 Fickur, sk skelettur, vitmetall, Hebdomas, 8 
dagars verk, 
15 rubiner, dia 5 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#570 Fickur, vitmetall, sk stinsur, Doxa, 
sekelskiftet 1900, dia 7 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#571 Fickur, 3 st, silver, 1 Vacheron à Génève 
(renoveringsobjekt), 
2 sekelskiftet 1900 (emaljskador,) medföljer berlock, emaljerat 
silver, Internationella Transportarbetareförbundet

Estimate: 200 - 300 SEK

#572 Okänd designer, 1960-70-tal, saftservis, 6 delar, 
glas, 
tryckt dekor, kanna h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#573 Tadasabur�ÒÀ Hattori, vas, cloissonné, polykrom 
dekor av lilja mot violett fond, 
stämpelsignerad, h 18 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#574 Parti silver; 6 theskedar, Rosen, stämplar Georg 
Wessfeldt Malmö samt 1 par manschettknappar, 
dessa stämplade Gustaf Dahlgren och Co Malmö, total vikt 60 
gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#575 Blomsteramplar, 1 par, driven koppar, jugend, 
1900-talets början, 
dekor av grankvistar och -kottar, dia 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#576 Armstolar, 1 par, skuren och bonad bok, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
randig sammetsklädsel

Estimate: 200 - 400 SEK

#577 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft, 
mönstrad sidenklädsel

Estimate: 200 - 300 SEK



#578 Brickbord med lös bricka, sk Butler's Tray, 
Reprodux, 
1900-talets 2 hälft, l 87 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#579 Hansen, Severin för Haslev, sido/lampbord, 1 
par, mahogny med mässingsskodda ben, 
etikettsignerade samt märkta Danish Furnituremaker's Control, 
35 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Byrå, palisander, palisander med flera träslag, 
sk Hauptkopia, 1900-talets 1 hälft, intarsiadekor 
av putto mm, 
brunmelerad marmorskiva och bronsbeslag, front med 3 lådor, b 
111 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#581 Byrå, valnöt med mässingsbeslag, rokokostil, 
1900-talets mitt, 
dekor i parkettmarqueterie, skiva i Kolmårdsmarmor, 2 lådor, b 75 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#582 Byrå, mahogny med intarsia och 
mässingsbeslag, rokokostil, 1900-talets mitt, 
dekor i parkettmarqueterie, skiva i rödmelerad marmor, 2 lådor, b 
82 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#583 Dragkista, ek med mässingsbeslag, Danmark 
eller Nordtyskland, Louis XVI, sekelskiftet 1800, 
dekor av tandsnitt, flankerande, kannelerade halvkolonetter, 4 
lådor, b 117 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#584 Taklampa, patinerad och förgylld metall, 
empirestil, 1920-tal, 
dekor av harpyor mm, h 70 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#585 Okänd designer, 1950-60-tal, toilettemöbel med 
belysning, teak med mässingsbeslag, 
överdel med spegel samt flankerande skåpdörrar, sarg med 3 
lådor, b 110 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#586 Skrivschatull, ek med lös benställning, delvis 
16-1700-tal, 
h 111 cm, renoverat och kompletterat, senare benställning

Estimate: 600 - 800 SEK

#587 Okänd designer för IMS, Italien, stolar, 6 st, 
bonad bok, 
1980-90-tal, geometrisk ryggdekor

Estimate: 400 - 600 SEK

#588 Spegel, mahogny med intarsia, Danmark eller 
Nordtyskland, empire, 
1810-20-tal, h 159 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#589 Soffa, skuren mahogny med gul, mönstrad 
plyschklädsel, oscariansk, 
sekelskiftet 1900,l 160 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#590 Soffa, skuren mahogny med röd sidenklädsel, 
oscariansk, 
sekelskiftet 1900, l 173 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#591 Ohlsson, Folke för Fritz Hansen, fåtölj med hög 
rygg, modellnummer 5462, 
helstoppad textilklädsel på teakben, fläckar, skumstoppning 
torkad

Estimate: 400 - 600 SEK

#592 Ohlsson, Folke för Fritz Hansen, soffa samt 
fåtölj, helstoppad textilklädsel på teakben, soffa 
modell 5654, 
brännstämplad, soffa l 190 cm, fläckar, skumstoppning torkad

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#593 Hörnskåp, pyramidmahogny, senempire, 1800-
talets mitt, 1 låda samt skåpdörr, 
h 152 cm, 1 nyckelhålsbeslag defekt

Estimate: 600 - 800 SEK

#594 Kamferkista, antagligen Kina, 1900-talets mitt, 
skuren dekor, l 94 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#595 Golvur, vitlackerat och bronserat trä, 1700-talets 
2 hälft, urtavla med minut-, tim- och dagvisare, 
dessutom med månfaser, 
urtavla signerad Johann Georg Lüderitz Christiansfeldt,h 223 cm, 
fodral renoverat och kompletterat

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#596 Okänd designer, fåtölj, brun skinnklädsel på 
teakben, 
b 77 cm, rökdoft

Estimate: 200 - 300 SEK



#597 Piedestal, förgyllt trä och stuck med 2 grå 
marmorskivor, 
1900-talets 1 hälft, h 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#598 Vitrinskåp, mahogny med mässingsbeslag, 
1900-talets 2 hälft, h 142 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#599 Byrå, palisander med flera träslag, intarsiadekor, 
brokig marmorskiva, b 80 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#600 Fat, fajans, 100-tal, kinesicerande dekor i 
starkeldsfärger,
dia 35 cm, sprickor, nagg, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#601 Nattljusstake med ljussläckare och -sax, 
nysilver, senempire, 
1800-talets mitt, l 18 cm, lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#602 Kopparstick, 15 st,
handkolorerade, Frankrike, 17-1800-tal, illustrationer till Jean de 
la Fontaines "Contes Nouvelles en Verse", delvis gulnade och 
med fläckar

Estimate: 300 - 400 SEK

#603 Soffbord, idegran (?) med glaskivor, modern 
tillverkning, 
undre tidskriftshylla samt 2 lådor, l 129 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#604 Tryck, 8 st, 
offset, 1900-tal, efter engelska 17-1800-talsförebilder av bl a 
William Hogarth, yttermått 63 x 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#605 Bålskål, porslin, 
Kina, Jiaqing (1796-1820), emaljmålad dekor, dia 29 cm, 
lagningar och sprickor

Estimate: 300 - 400 SEK

#606 Bokstöd/figuriner, 1 par, 
flintgods, 1900-tal, sittande spanielar, h 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#607 Okänd designer för Ferdinand Lundqvist, 
Göteborg, sminkbord, 
vitlackerat trä, 1950-60-tal, Romantica, etikettmärkt, bredd 97 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#608 Okänd designer, 1950-60-tal, hallmöbel/
telefonbänk, teak med svart konstläderklädsel, 
nedfällbar lucka, l 95 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#609 Okänd designer för Andersson & Johansson, 
Höganäs, matservis, 
glaserat stengods

Estimate: 200 - 300 SEK

#610 1950-60-tal, Eva för Uppsala Ekeby, ljuslyktor, 5 
st, 
chamotterat lergods, modell 1051 F, design 1971, 
stämpelsignerade, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#611 Matta, old/semiantik Isphahan (?), 
230 x 140 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#612 Matta, old Ghom (?)
med trädgårdsmotiv, 160 x 110 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#613 Matta, Beludj 
med bönenisch, 100 x 80 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#614 Matta, semiantik Hamadan galleri, 
300 x 100 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#615 Matta, old Beludj, 
230 x 115 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#616 Matta, old Ghom (?) figural, 
100 x 75 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#617 Figurin, porslin, Lomonosov, isbjörnsunge, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Olsson Sanda, Erik, färglito, 
Fiskare i Normandie, signerad, daterad 1950 och numrerad 
14/200, 34 x 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#619 Taklampa, mässing med prismor, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, 6 ljusarmar, h 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#620 Taklampa, förgylld metall, 
barockstil, 1900-talets 2 hälft, 6 ljusarmar, h 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#621 Agnell, Olle, etsning, 
"Sommaräng II", signerad och numrerad 13/100, synlig 
pappersstorlek 43x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#622 Jönsson, Barbro, färglito, 
"Bladverk", signerad, daterad -84 och numrerad 182/200, synlig 
pappersstorlek 49 x 59 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#623 Boczewska, Maria, färglito,
stilleben med vindruvor, signerad och numrerad 54/280, synlig 
pappersstorlek 43 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#624 Erixson, Sven X:et, färglito, 
Dödsfällan, utförd 1970 signerad med blindprägling och 
numrerad 133/360, synlig pappersstorlek 44 x 33 cm, litt: 
Nyström 164

Estimate: 200 - 300 SEK

#625 Luntsnapplåsmusköt, sk Toradar, 
delvis svärtat trä, smide och rotting, Indo-persisk, 18-1900-tal, l 
179 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#626 Frisk, Thomas, färgetsning, 
träport, signerad, daterad -82 och numrerad 38/90, synlig 
pappersstorlek 28 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#627 Gevär, snäppslaglås, 
antagligen konverterat från flintlås, sannolikt Kaukasus, 17-1800-
tal, graverad växtdekor, hane i form av sittande lejon, 
inkrusteringar i guld av växtrankor samt kyrillisk text "?? ??" och 
"?? ?" samt otydlig, antagligen arabisk skrift, valnötsstock, l 110 
cm, pipa och framstock kortade, laddstake saknas, anlupet, 
sprickor

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#628 Musköt, flintlås, 
sk "Axe-butt musket", indo-persisk, 1800-talets första hälft eller 
mitt, svängd kolv med skuren akantusdekor, oktagonal pipa, 
låsfrån modell 1816 musköt, så kallad Brown Bess, märkt med 
årtal samt crest för brittiska East India Company, l 126 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#629 Qvarsebo, Michael, offset,
surrealistisk komposition med trollslända, signerad 1983, synlig 
pappersstorlek 59 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#630 Andersson Råssbyn, Bengt, färglito, 
skärgårdsutsikt, signerad provtryck, synlig pappersstorlek 46 x 
31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#631 Österlin, Anders, färgetsning, 
komposition, signerad och numrerad 75/110, synlig 
pappersstorlek 25 x 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#632 Ljungberg, Pontus, färglito, 
stormhattar, signerad, daterad 1981 och numrerad 184/385, 
synlig pappersstorlek 40 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#633 Jansson, Rune, färglito, 
havsbild, signerad och numrerad 20/220, synlig pappersstorlek 
55 x 69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#634 Jönsson, Barbro, färglito, 
På väg, signderad, daterad -83 och numrerad 286/300, synlig 
pappersstorlek 39 x 54 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#635 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 145/170, synlig 
pappersstorlek 68 x 47 cm, något gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#636 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, 
förgylld brons, Louis XV-stil, 1800-talets 2 hälft, derko av akantus 
mm, h 43 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#637 Ceremoniell stav, skuret och bemålat trä, 
möjligen Yoruba, Elfebenskusten, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
dekor av stående figurer, l 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#638 Hurricanes, 2 st snarlika, 
mässing med slipad glaskupa, Ryssland, 1800-talets 2 hälft, h 
inklusive kupa 46 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#639 Stenvinkel, Jan, färglito, 
komposition med träd, signerad och numrerad 44/150, synlig 
pappersstorlek 53 x 77 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#640 Stenvinkel, Jan, färglito, 
komposition med träd, signerad och numrerad 17/260, synlig 
pappersstorlek 79 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#641 Fogelqvist, Jörgen, färglito, 
komposition, signerad och numrerad 103/150, synlig 
pappersstorlek 53 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#642 Trotzig, Ulf, färglito, 
"Infall", signerad, daterad -65 och numrerad 14/50, synlig 
pappersstorlek 43 x 57 cm, något gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#643 Takfotogenlampa
sekelskiftet 1900, delvis emaljerad metall, h 80 cm, dia 50 cm, 
bruksslitage, emaljskador

Estimate: 800 - 900 SEK

#644 Vas, Persson, Inger för Rörstrand Alteljé
Glaserat stengods, h 14,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#645 Skålfat, Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand
Glaserat stengods, dia 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#646 Böckman, Edgar för Höganäs, takampel, 
glaserat lergods
skador, lagningar, dia 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#647 Taklampa, mässing, plast och gultonat glas
, 1900-talets andra hälft, dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#648 Okänd designer, skål, glas, dekor i vitt, gult och 
grönt underfång,
l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#649 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, Coquille, 
dekor i vitt och blått underfång, 
signerad och daterad 1956, l 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#650 Palmquist, Sven för Orrefors, skål, opaliserande 
glas, Selena, 
signerad, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#651 Hallampa/takkrona till 5 ljus, förgylld metall,
oscariansk, 1800-talets 2 hälft, dekor av akantus mm, total h 68 
cm, senare elektrifierad

Estimate: 500 - 600 SEK

#652 Hellström, Thomas för Nittsjö, skulptur, lergods
glaserat lergods, tjäder, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#653 Bojesen, Claus, gouache, 
komposition, signerad, daterad 1994 och otydligt betitlad, 
pappersstorlek 38 x 56 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#654 Mallow, Lizzi, färglito, 
stilleben med jeans på korgstol, signerad, daterad -77 och 
numrerad 62/120, synlig pappersstorlek 61 x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#655 Okänd designer, skulptur, delvis graverat glas
säl, h 17

Estimate: 100 - 150 SEK

#656 Ravn, Lars, färglito, 
blomma, signerad och daterad 1992, synlig pappersstorlek 57 x 
41 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#657 Okänd designer för Ikea, taklampa, , plast, trä 
och metall,
1900-talets andra hälft, dia 45 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#658 Okänd designer för Philips, väggspegel med 
belysning
1900-talets andra hälft, h 32 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#659 Wiig Hansen, Svend, linoleumsnitt,
Ludwig van Beethoven, med dikt av Inger Christensen, enl 
påteckning a tergo signerad och numrerad 551/1500, ed 
Bröndums Forlag 1970

Estimate: 200 - 300 SEK



#660 Galaaen, M för Porsgrunn, plakett, glaserat 
stengods, 
dekor av häst och vagn, signerad och daterad 1967, 20 x 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#661 Okänd designer för Cottex, bordslampa,
patinerad metall, i form av värmeljusstake till 6 ljus, h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#662 Fåtölj samt fotpall, grönlackerat trä med lösa, 
rutiga dynor,
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft, fotpall l 65 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#663 Fåtölj, vitlackerat trä med lösa dynor, 
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 500 - 600 SEK

#664 Stolar, 8 st, rödmålat trä, 
gustaviansk stil, 1900-talets 2 hälft, rygg med kopplat spjälknippe

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#665 Armstol, alm och bok, 
antagligen England, 1800-tal, avlutad

Estimate: 200 - 300 SEK

#666 Jensen, Jacob för Bang & Olufsen, stereo med 
fjärrkontroll, Beocenter 7700, design 1982
medföljer högtalare Beovox S55

Estimate: 500 - 600 SEK

#667 Väggur, valnöt med mässingsdekor, Tyskland, 
jugend, 
sekelskiftet 1900, h 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#668 Okänd engelsk designer, klädskåp, sk 
Gentleman's Wardrobe, skuren och bonad ek, 
arts-and-crafts, 1800-talets slut, 
invändig spegel och hängare, dörr med skuren rosettdekor, h 183 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#669 Andersson, Johan Ossian, olja, fiskebåt till havs, 
signerad, 60 x 103 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#670 Stort parti mässingsvikter,
viktsatser m

Estimate: 400 - 600 SEK

#671 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
kanalparti med vindmölla, 
signerad D Sherin (?), 52 x 76 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#672 Thorell, Brita, olja. Madonnan, 
signerad,120 x 64 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#673 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand Ateljé, 
lockask, 
harpälsglaserat stengods, handsignerad, dia 16 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#674 3 delar stengods, Rörstrand, 1950-tal, 
polykrom dekor av blommor, h 16 respektive dia 18 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#675 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, 
harpälsglaserat stengods, 
dekor i brunt, signerad, h 20 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#676 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skål, 
harpälsglaserat stengods, 
dekor i grönt, signerad, l 16 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#677 Gehlin, Hugo för Gullaskruf, tillskriven, vas, glas, 
dekor i violett underfång, etikettsignerad, h 13 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#678 Fossil/brevpress, ortoceratit, Paleozoicum 
(550-2500 M f Kr)
l 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#679 Parti silver; skedar saltkar mm
total silvervikt 85 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#680 Moccakoppar 9 st samt fat 10 st, porslin, 
Dresden, 1900-tal, 
polykrom och förgylld dekor, fat dia 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Gate, Simon för Orrefors/Sandvik, 
champagneglas, 6 st, modell GS521, 
design 1918, h 18 cm, 1 med smärre nagg

Estimate: 300 - 400 SEK



#682 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, vas, glaserat 
stengods, 
dekor i harpälsglasyr, signerad, h 13 cm, kantnagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#683 Sparbössa, metall, tillverkad av 70 mm 
spränggranat,
h 28 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#684 Stege, bemålat trä, 1900-talets 1 hälft,
utfälld höjd 135 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#685 Stege, trä, 1900-talets 1 hälft, 
utfälld höjd 132 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#686 Stege, trä, 1900-talets 1 hälft, 
utfälld höjd 81 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
insjölandskap, 
signerad JF (?) Och daterad 1899, 66 x 90 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#688 Takkrona till 5 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets 1 hälft, 
ljusarmar i form av femmor, h 60 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#689 Hallampa, glas med prismor, 1900-talets 1 hälft, 
h 40 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#690 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#691 Wirkkala, Tapio för Iittala, vas, glas, dekor av 
slipade, vertikala ränder, 
signerad, h 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#692 Matta, old Pakistan, 
290 x 205 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#693 Kaffeservis, porslin, B&G, 
dekor av vindruvor

Estimate: 400 - 600 SEK

#694 Okänd designer, 1960-70-tal, lyktor, 1 par, 
blyglas,
polykrom dekor, h 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#695 Parti armbandsur, Roxton, Certina, Svalan mm,
delvis utan armband

Estimate: 200 - 300 SEK

#696 Luftgevär, Walter LG modell 55, 4,5 mm,
Bushnell kikarsikte

Estimate: 200 - 300 SEK

#697 Nylund, Gunnar för Rröstrand, 2 delar stengods, 
kanna Ritzi samt skål Rialto, 
stämpelsignerade, h 17 respektive 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Ytterkrukor samt underfat, 5 + 5 st, keramik, bl a 
Uppsala Ekeby
bl a Uppsala Ekeby

Estimate: 200 - 300 SEK

#699 Okänd design för Ceson, kandelabrar till 2 ljus, 1 
par, tenn, Swedish Grace, 
stämplade Göteborg utan år, l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#700 Pinedo, Emile, skulptur, patinerad brons, 1800-
talets slut, "Arabe en Marche", 
modellen vann silvermedalj vid världsutställningen 1889, gjuten 
signatur, h 33 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#701 Ljusstakar 1 par (2 snarlika?), silver, Ryssland/
Polen, 1800-talets slut, driven dekor av 
vinrankor mm, 
oidentifierad mästarstämpel ..LAT.. respektive ..ZKARL.., 
kontrollörsstämplar för Josef Sosnkowski Warzawa 1892, h 30 
cm, total vikt 490 gram, någon buckla, 1 med bristning

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#702 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
grekisk bågskytt, 
otydsligt signerad samt märkt Bronze Garantie, h 47 cm, båge 
defekt

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK



#703 Marinkompass, YMC, 5500D
framstår oanvänd i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#704 Parti trasmattor, 
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#705 Taklampa, krom med målad glaskupa, funkis, 
1930-tal, 
total höjd 65 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#706 Bordsfotogenlampfot, majolika och förgylld 
metall, sekelskiftet 1900, 
polykrom dekor av fågel och blommor, h inklusive senare fäste 
och skärm 72 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#707 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, taklampa, 
vit-, blå- och rödlackerad plåt modell PH 5, 
dia 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#708 Bäckström, Holger & Ljungberg, Bo (Beck 
&amp; Jung), computer ink plot, 3 st, 
Computer Graphics, signerade, pappersstorlek 38 x 31 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#709 Okänd designer för Eriksmåla Glas, väggspegel 
med belysning, 1950-60-tal, 
etikettsignerad, h 71 cm, fanérskador

Estimate: 200 - 300 SEK

#710 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, teak, h 
85 cm
h 85 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#711 Kirkegaard, Erik för Høng Stolefabrik, armstol 
teak, Compass, modellnummer 52, 
1960-tal, smärre def

Estimate: 400 - 600 SEK

#712 Holm, Åke, linoleumsnitt, 4 st, 
figurkompositioner
samtliga stämpelsignerade och numrerade, synlig 
pappersstorlek, 21 x 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#713 Larsson, Axel för Svenska Möbelfabrikerna 
Bodafors, stol, teak och björk, 
stämpelsignerad

Estimate: 300 - 400 SEK

#714 Taklampa, förgylld metall med prismor, 1900-
talets 2 hälft, 
dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#715 Taklampa, delvis patinerad och textillindad 
mässing, art-déco, 1920-tal, 
5 marmorerade glaskupor, h 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#716 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#717 Ring, Ragnar, olja, stilleben med tulpaner, 
signerad och daterad 1967, 32 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#718 Okänd fransk konstnär, olja, 1800-tal, landskap 
med fiskare,
osignerad, 31 x 44 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#719 Damejeanne, brunt glas, 1900-talets 2 hälft, 
h 64 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 Zinkbaljor, 3 st, 1900-talets 1 hälft, 
l 45 - 66 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#721 Parti diverse; telefon Dialog, minnestallrikar, 
kopparkanna mm
visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#722 Malmsten, Carl för O H Sjögren Tranås, fåtölj, ek 
med brun ylleklädsel, 'Ulfåsa'
etikettsignerad

Estimate: 400 - 600 SEK

#723 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 
fyra ljus, svärtat smide och grönt glas, 
h 33 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#724 Yourstone, Irma för Lerlaxen, väggfat/skulptur, 
glaserat lergods, 
signerad, dia 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#725 Okänd designer för Höganäs, vas, glaserat 
lergods, organisk form med dekor av blad, 
Modellnummer 808, otydlig signatur, h 25 cm, nagg under botten

Estimate: 400 - 600 SEK

#726 Okänd designer för Boda, lykta, smide med 
glaskupa, 
inpressad signatur, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#727 Laholms tidning, inbunden årgång 1887,
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#728 Pall, svarvat trä, 1800-talets 2 hälft, 
h 31 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#729 Parti kameror i etui, Kodak, Voigtländer mm, 
medföljer diverse utrusning, blixtar mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#730 Toilettespegel, rödlackerat trä, art-déco, 1920-tal, 
oktogonal med 2 öppningsbara flyglar,
h 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Industridesign; arbetsbelysning, P W Allen, 
London, 
1900-talets 2 hälft, justerbar

Estimate: 200 - 300 SEK

#732 Okänd designer, 1950-60-tal, vägglampor, 1 par, 
delvis svartlackerad mässing, 
modell STA 146B, justerbara

Estimate: 200 - 300 SEK

#733 Soffa, mahogny med gul sidenklädsel, empire, 
1800-talets 1 hälft, rikt skuren dekor,
l 215 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#734 Salongsbord, valnöt med intarsia, nyrokoko, 
1800-talets mitt eller 2 hälft, 
rikt skuren dekor, intarsia med spår av originalfärg, dia 123 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#735 Vapensköld med nålar och pins, 
h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#736 Miniskruvdragare, Ryobi Quick Turn, 
laddare medföljer

Estimate: 200 - 300 SEK

#737 Parti silverbestick; theskedar mm, 
total vikt 135 gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#738 Okänd designer för Würtembergische 
Metallwaren Fabrik (WMF),  kaffeservis 4 delar, 
nysilver, 1910-20-tal, 
svenska importstämplar för Karl Andersson Stockholm, kaffekann 
h 22 cm, försilvring sliten

Estimate: 200 - 300 SEK

#739 Jordglob med invändig belysning, 1900-talets 2 
hälft, 
h 45 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#740 Herrarmbandsur, stål, Seiko Quartz RC-2-LWF
i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#741 Parti filateli, försändelser, frimärken i album mm
hela världen

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#742 Takkrona, mässing med prismor, 1900-talets 1 
hälft, 
5 ljusarmar, h 50 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#743 Takkrona, mässing med droppformade prismor, 
så kallad burkrona, rokokostil, 
1900-talets 1 hälft, 5 ljusarmar, h 60 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#744 Soffa, skuren mahogny, 
empire, 1800-talets 1 hälft, , skuren akantusdekor, l 200 cm, 
smärre defekter, 1 ben limmat

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#745 Fåtöljer, 1 par, skuren valnöt, 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft, klädsel och stoppning med 
skador

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK



#746 Weiss, Claire för B&G, figurin, porslin, 
"Ung dristighet" modellnummer 2162, polykrom 
underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#747 Jespersen, Svend för B&G, figurin, porslin,
cockerspaniel, modellnummer 2172 , polykrom underglasyrdekor, 
l 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#748 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
"Lovebirds", modellnummer 402, polykrom underglasyrdekor, h 
14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#749 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 4 
ljus, 
svärtad metall och mässing, h 28 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#750 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, slipad 
dekor av flicka, 
signerad och numrerad 2810, h 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#751 Palmquist, Sven för Orrefors, skålar 2 st, 
klarglas, Fuga, design 1953
gjuten signatur, 1 etikettsignerad, dia 16 respektive 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#752 Wibom, Maggie för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), fat, fajans, geometrisk dekor, 
signerad och numrerad 4260/1, dia 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#753 Svedbom, Ernst, egen verkstad 
Vetlanda,skrivbordsuppsättning, 4 delar, tenn, 
skrivställ, kuverthållare, läskpress och brevkniv, stämplade utan 
år, skrivställ längd 27 cm, ägargravyr

Estimate: 200 - 300 SEK

#754 Seemann, Enoch, efter honom, kopparstick, 
handkolorerat Isaac Newton, gravyrsignatur 
Baumann, omrking 1850, 
synlig pappersstorlek 26 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#755 Okänd designer för Ystad Tenn, ljusstakar, 1 par, 
art-déco, 1920-tal, dekor av rådjur,
stämpelsignerade, h 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#756 Gehlin, Hugo, träsnitt, flicka med blomma, 
signerad Handsärtryck Nr 5 samt daterat 1920, 
pappersstorlek 17,5 x 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#757 Wirkkala, Tapio för iittala, ljusstake, gjutet glas, 
etikettsignerad, h 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#758 Okänd designer, möjligen för Sandvik, skål, 
sodaglas, 
dia 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#759 Garcia, Fulgencio för Lladró, figurin, delvis 
glaserat stengods, 
Aldeana a La Fuente (Aldeana vid brunnen), design 1971, h 47 
cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#760 4 delar teak; bricka, salt- och pepparströare 
samt fruktkorg
, korg signerad SS Sverige, brickan Karl Holmberg, denna l 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#761 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, fruktservis, 
13 delar, glaserat lergods, 
skål modell 221 samt 12 assietter modell 22, skål dia 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#762 Böcker; Svenskt konstnärslexikon, Malmö 
Allhems Förlag 1952-1967, 
I-V, halvfranskt band med övre guldsnitt

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#763 Böcker; Hernmarck, Carl med flera, Svenskt 
silversmide 1520-1850 del I-III, Stockholm 
1940-1945 medföljer Upmark, Gustaf, Guld- och 
silversmeder i Sverige 1520-1850, 
AB Gunnar Tisells Tekniska Förlag Stockholm 1925, samtliga i 
halvfranska band

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#764 Applicquer till 2 ljus, 1 par, förgylld brons, 
antagligen Frankrike, Ny-Lous XVI, 
dekor av akantus, kvinnomaskaron mm, l 33 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#765 Matta, old Pakistan, 180 x 130 cm,
dekor i gult

Estimate: 400 - 600 SEK



#766 Matta, old Pakistan, 255 x 155 cm
dekor i grått

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#767 Bridgebord, trä med grön, filtklädd skiva, 
sammanfällbart, 
82 x 82 cm

Estimate: 200 - 300 SEK


